
Shkolla   GJIMNAZI 5 TETORI Rrethi   KUÇOVË

1 170201900177
Nota Mesatare 7.61 1) 304 Teknika Laboratorike Dentare 6) 025 Psikologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 306 Infermieri e Përgjithshme 7) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 381 Infermieri 8) 029 Shkenca Politike

D3 Gjuhë Italiane 9.36 4) 438 Psikologji 9) 022 Gjuhë Turke

Z1 QYTETARI 8.30 5) 026 Punë sociale 10) 005 Arkeologji

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6

2 170201900037
Nota Mesatare 7.33 1) 036 Drejtësi 6) 049 Finance-kontabilitet

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 026 Punë sociale 7) 217 Drejtësi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh 8) 207 Financë

D3 Gjuhë Angleze 8.25 4) 016 Gjuhë Angleze 9) 218 Infermieri e Përgjithshme

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6 5) 020 Gjuhë Italiane 10) 214 Gjuhë Angleze

Z2 QYTETARI 5.30

3 170201900056
Nota Mesatare 6.47 1) 001 Histori 6) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 020 Gjuhë Italiane 7) 084 Inxhinieri Gjeomjedis

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 003 Gjuhë- Letërsi 8) 218 Infermieri e Përgjithshme

D3 Gjuhë Italiane 5.33 4) 028 Sociologji 9) 213 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.80 5) 025 Psikologji 10) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor
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Z2 QYTETARI 5.70

4 170201900010
Nota Mesatare 6.24 1) 029 Shkenca Politike 6) 004 Gazetari

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 026 Punë sociale 7) 027 Filozofi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 036 Drejtësi 8) 016 Gjuhë Angleze

D3 Gjuhë Angleze 7.63 4) 025 Psikologji 9) 128 Infermieri e Përgjithshme

Z1 QYTETARI 4.90 5) 028 Sociologji 10) 129 Infermieri - Mami

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.70

5 170201900157
Nota Mesatare 6.4 1) 026 Punë sociale 6) 118 Gjuhë Italiane

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 020 Gjuhë Italiane 7) 129 Infermieri - Mami

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 050 Menaxhim i Turizmit Rural 8) 137 Punonjës Social

D3 Gjuhë Angleze 7.25 4) 232 Marrëdhënie me Publikun 9) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor

Z1 QYTETARI 8.10 5) 226  Menaxhim Turizëm Kulturor 10) 211 Mësuesi për Arsimin 
Parashkollor

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6.70

6 170201900143
Nota Mesatare 8.67 1) 010 Informatikë 6) 085 Inxhinieri Elektronike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.13 2) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

7) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.36 3) 033 Financë 8) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 032 Ekonomiks 9) 007 Bioteknologji

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

4.90 5) 086 Inxhinieri Informatike 10) 044 Fizioterapi
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Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 7.90

7 170201900179
Nota Mesatare 6.97 1) 001 Histori 6) 028 Sociologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 025 Psikologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 019 Gjuhë Gjermane 8) 084 Inxhinieri Gjeomjedis

D3 Gjuhë Italiane 8.38 4) 020 Gjuhë Italiane 9) 018 Gjuhë Frënge

Z1 ANGLISHT 6.20 5) 026 Punë sociale 10) 003 Gjuhë- Letërsi

Z2 SOCIOLOGJI 5.80

8 170201900018
Nota Mesatare 8.78 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 044 Fizioterapi 7) 031 Administrim - Biznes

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.50 3) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 8) 010 Informatikë

D3 Gjuhë Angleze 8.5 4) 034 Informatikë Ekonomike 9) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

6.50 5) 033 Financë 10) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 8.70

9 170201900126
Nota Mesatare 9.05 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 034 Informatikë Ekonomike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 046 Imazheri 7) 007 Bioteknologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.93 3) 045 Logopedi 8) 010 Informatikë

D3 Gjuhë Angleze 9.6 4) 040 Stomatologji 9) 032 Ekonomiks

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

5.50 5) 033 Financë 10) 031 Administrim - Biznes
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Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.30

10 170201900134
Nota Mesatare 6.64 1) 010 Informatikë 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 031 Administrim - Biznes 7) 034 Informatikë Ekonomike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D3 Gjuhë Angleze 8.93 4) 026 Punë sociale 9) 083 Inxhinieri Gjeoinformatike

Z1 SOCIOLOGJI 4.50 5) 036 Drejtësi 10) 049 Finance-kontabilitet

Z2 ANGLISHT 6.20

11 170201900109
Nota Mesatare 8.21 1) 036 Drejtësi 6) 086 Inxhinieri Informatike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 031 Administrim - Biznes 7) 010 Informatikë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

8) 053 Mbrojtje bimësh

D3 Gjuhë Italiane 8 4) 041 Infermieri e Përgjithshme 9) 032 Ekonomiks

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 8.90 5) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 10) 007 Bioteknologji

Z2 QYTETARI 5.80

12 170201900138
Nota Mesatare 7.39 1) 036 Drejtësi 6) 145 Ekonomi Turizmi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.50 2) 030 Administrim dhe Politika Sociale 7) 025 Psikologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 147 Shkenca Juridike në Biznes 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Angleze 7.75 4) 148 Shkenca Juridike në Sektorin 
Publik

9) 028 Sociologji

Z1 LETËRSI E THELLUAR 7.50 5) 002 Gjeografi 10) 110 Gjuhë - Letërsi
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Z2 QYTETARI 6.20

13 170201900061
Nota Mesatare 9.41 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 016 Gjuhë Angleze

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 033 Financë 7) 007 Bioteknologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.50 3) 034 Informatikë Ekonomike 8) 085 Inxhinieri Elektronike

D3 Gjuhë Italiane 9.07 4) 031 Administrim - Biznes 9) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

Z1 ANGLISHT 8.90 5) 040 Stomatologji 10) 036 Drejtësi

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.90

14 170201900140
Nota Mesatare 8.36 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 004 Gazetari

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 020 Gjuhë Italiane 7) 028 Sociologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 036 Drejtësi 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Angleze 9.36 4) 025 Psikologji 9) 003 Gjuhë- Letërsi

Z1 ANGLISHT 9.10 5) 030 Administrim dhe Politika Sociale 10) 001 Histori

Z2 SOCIOLOGJI 7.10

15 170201900014
Nota Mesatare 7.58 1) 071/1 Arkitekturë Interieri dhe Dizajn 6) 005 Arkeologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 081 Shkencat e Tokës

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 079 Inxhinieri Materiale 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Frënge 7.5 4) 019 Gjuhë Gjermane 9) 025 Psikologji

Z1 ANGLISHT 7.30 5) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh 10) 023 Gjuhë Ruse

Z2 QYTETARI 7.50
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16 170201900131
Nota Mesatare 9.33 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 007 Bioteknologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.25 2) 040 Stomatologji 7) 032 Ekonomiks

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.70 3) 034 Informatikë Ekonomike 8) 033 Financë

D3 Gjuhë Angleze 9.6 4) 085 Inxhinieri Elektronike 9) 424 Shkenca Kompjuterike

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

7.50 5) 086 Inxhinieri Informatike 10) 010 Informatikë

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 8.70

17 170201900059
Nota Mesatare 6.43 1) 195 Shkenca Kompjuterike 6) 399 Stomatologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 197 Informatikë 7) 203 Inxhinieri Elektrike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 198 Inxhinieri Navale 8) 199 Inxhinieri Mekanike

D3 Gjuhë Angleze 6.88 4) 237 Navigacion dhe Peshkim Detar 9) 221  Menaxhim - Marketing

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.10 5) 389 Inxhinieri Elektrike 10) 226  Menaxhim Turizëm Kulturor

Z2 QYTETARI 5.80

18 170201900208
Nota Mesatare 5.69 1) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, PROFESIONALE

5 2) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

7)

D2 MATEMATIKË, 
PROFESIONALE

5 3) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 8)

D3 4) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar) 9)

Z1 ITALISHT 5.70 5) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 10)

Z2 FIZIKË 7
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19 170201900050
Nota Mesatare 8.71 1) 085 Inxhinieri Elektronike 6) 010 Informatikë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 086 Inxhinieri Informatike 7) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.36 3) 034 Informatikë Ekonomike 8) 033 Financë

D3 Gjuhë Angleze 9.6 4) 072 Inxhinieri Elektrike (Automatizim i 
Industrisë)

9) 066 Inxhinieri Ndërtimi

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

4.90 5) 031 Administrim - Biznes 10) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

Z2 ANGLISHT 8.30

20 170201900043
Nota Mesatare 5.87 1) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 6) 401 Elektronikë (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 7) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 8) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Italiane 6.5 4) 246 Teknikë e Rrjeteve Kompjuterike 
(2 vjeçar)

9) 402 Database dhe Web Design (2 
vjeçar)

Z1 QYTETARI 6.70 5) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar) 10) 405 Mekatronikë (2 vjeçar)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.30

21 170201900012
Nota Mesatare 8.41 1) 003 Gjuhë- Letërsi 6) 026 Punë sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.64 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 041 Infermieri e Përgjithshme

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 001 Histori 8) 005 Arkeologji

D3 Gjuhë Angleze 9.9 4) 036 Drejtësi 9) 019 Gjuhë Gjermane

Z1 ANGLISHT 8.90 5) 025 Psikologji 10) 031 Administrim - Biznes

Z2 LETËRSI E THELLUAR 9.80
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22 170201900068
Nota Mesatare 6.17 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 026 Punë sociale 7) 239 Hidroteknikë Ujësjellës 
Kanalizime (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.33 3) 053 Mbrojtje bimësh 8) 245 Teknologji Automobilash (2 
vjeçar)

D3 Gjuhë Italiane 7.13 4) 050 Menaxhim i Turizmit Rural 9) 246 Teknikë e Rrjeteve 
Kompjuterike (2 vjeçar)

Z1 QYTETARI 5.80 5) 115 Gjuhë Angleze 10) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar)

Z2 ANGLISHT 6

23 170201900033
Nota Mesatare 9.19 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 046 Imazheri 

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.93 2) 038 Farmaci 7) 045 Logopedi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.25 3) 040 Stomatologji 8) 031 Administrim - Biznes

D3 Gjuhë Angleze 9.36 4) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 9) 033 Financë

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.30 5) 039 Shëndet Publik 10) 078 Inxhinieri Tekstile dhe Modë

Z2 ANGLISHT 8.90

24 170201900092
Nota Mesatare 7.37 1) 036 Drejtësi 6) 052 Ekonomiks i Aplikuar

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 049 Finance-kontabilitet

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 047 Menaxhim Agrobiznesi 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Angleze 8.93 4) 077 Inxhinieri Mekanike 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 ANGLISHT 7.30 5) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh 10) 029 Shkenca Politike

Z2 QYTETARI 6.90
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25 170201900118
Nota Mesatare 8.6 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.79 2) 042 Mami 7) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.50 3) 044 Fizioterapi 8) 031 Administrim - Biznes

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 046 Imazheri 9) 010 Informatikë

Z1 QYTETARI 6.50 5) 025 Psikologji 10) 016 Gjuhë Angleze

Z2 LETËRSI E THELLUAR 7.70

26 170201900001
Nota Mesatare 8.53 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 006 Biologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 7) 007 Bioteknologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 041 Infermieri e Përgjithshme 8) 033 Financë

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 010 Informatikë 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 ANGLISHT 7.90 5) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

10) 016 Gjuhë Angleze

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 8.70

27 170201900083
Nota Mesatare 6.27 1) 134 Mësuesi për Arsimin Fillor 6) 228 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 137 Punonjës Social 7) 262 Menaxhim i Hoteleri Turizëm 
(Program në gjuhë angleze)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 211 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 8) 263 Menaxhim i Ndërmarrjeve të 
Vogla dhe të Mesme (Program në 
gjuhë angleze)

D3 Gjuhë Italiane 7.13 4) 226  Menaxhim Turizëm Kulturor 9) 240 Asistencë Stomatologji (2 
vjeçar)

Z1 QYTETARI 6.20 5) 254 Psikologji Sociologji 10) 064 Mjekësi Veterinare

Libri i Transparencës



Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.70

28 170201900141
Nota Mesatare 7.31 1) 445 Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe 

Diplomaci
6) 026 Punë sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 029 Shkenca Politike 7) 001 Histori

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 016 Gjuhë Angleze 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Angleze 7.88 4) 025 Psikologji 9) 002 Gjeografi

Z1 QYTETARI 5.30 5) 003 Gjuhë- Letërsi 10) 036 Drejtësi

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.90

29 170201900133
Nota Mesatare 6.7 1) 212 Pedagogji e Specializuar 6) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 200 Navigacion 7) 219 Infermieri Mami

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 230 Administrim Publik 8) 018 Gjuhë Frënge

D3 Gjuhë Angleze 6.17 4) 232 Marrëdhënie me Publikun 9) 254 Psikologji Sociologji

Z1 QYTETARI 6.30 5) 026 Punë sociale 10) 198 Inxhinieri Navale

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6

30 170201900070
Nota Mesatare 5.58 1) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 6) 246 Teknikë e Rrjeteve 

Kompjuterike (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 239 Hidroteknikë Ujësjellës Kanalizime 
(2 vjeçar)

7) 241 Menaxhim Ndërtimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 8) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Italiane 5.33 4) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 9) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar)

Z1 ANGLISHT 4.90 5) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

10) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar)
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Z2 QYTETARI 4.70

31 170201900194
Nota Mesatare 5.92 1) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar) 6) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.64 2) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 7) 245 Teknologji Automobilash (2 
vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.12 3) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar) 8) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar)

D3 4) 239 Hidroteknikë Ujësjellës Kanalizime 
(2 vjeçar)

9) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar)

Z1 HISTORI-GJEOGRAFI 6.10 5) 241 Menaxhim Ndërtimi (2 vjeçar) 10) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar)

Z2 NJOHURI PËR 
SHOQËRINË,EKONOMI,FI
LOZOFI

5.85

32 170201900155
Nota Mesatare 6.73 1) 134 Mësuesi për Arsimin Fillor 6) 018 Gjuhë Frënge

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 137 Punonjës Social 7) 028 Sociologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 001 Histori 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Frënge 6.5 4) 002 Gjeografi 9) 119 Gazetari

Z1 QYTETARI 6 5) 005 Arkeologji 10) 128 Infermieri e Përgjithshme

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6.20

33 170201900206
Nota Mesatare 6.64 1) 055 Prodhim bimor 6) 135 Mesuesi per Arsimi Parashkollor

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 053 Mbrojtje bimësh 7) 136 Edukim Qytetar

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 054 Hortikulturë 8) 063 Përpunim Druri

D3 Gjuhë Angleze 8.79 4) 064 Mjekësi Veterinare 9) 245 Teknologji Automobilash (2 
vjeçar)

Libri i Transparencës



Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.70 5) 027 Filozofi 10) 239 Hidroteknikë Ujësjellës 
Kanalizime (2 vjeçar)

Z2 QYTETARI 7.30

34 170201900025
Nota Mesatare 8.79 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 031 Administrim - Biznes 7) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8 3) 036 Drejtësi 8) 044 Fizioterapi

D3 Gjuhë Italiane 9.07 4) 029 Shkenca Politike 9) 004 Gazetari

Z1 ITALISHT 9.30 5) 038 Farmaci 10) 026 Punë sociale

Z2 QYTETARI 7.10

35 170201900011
Nota Mesatare 7.15 1) 003 Gjuhë- Letërsi 6) 134 Mësuesi për Arsimin Fillor

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 110 Gjuhë - Letërsi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 036 Drejtësi 8) 135 Mesuesi per Arsimi Parashkollor

D3 Gjuhë Frënge 6.88 4) 129 Infermieri - Mami 9) 130 Fizioterapi

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.50 5) 128 Infermieri e Përgjithshme 10) 026 Punë sociale

Z2 QYTETARI 5.70

36 170201900200
Nota Mesatare 6.95 1) 026 Punë sociale 6) 036 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 028 Sociologji 7) 250 Mësuesi për Arsim Parashkollor

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 025 Psikologji 8) 228 Drejtësi

D3 Gjuhë Angleze 6.75 4) 029 Shkenca Politike 9) 229 Shkenca Politike

Z1 QYTETARI 6.70 5) 030 Administrim dhe Politika Sociale 10) 230 Administrim Publik

Libri i Transparencës



Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.70

37 170201900045
Nota Mesatare 6.55 1) 291 Shkencat e Lëvizjes 6) 001 Histori

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 292 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 
Shëndetit dhe të Rekreacionit

7) 005 Arkeologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 064 Mjekësi Veterinare 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Angleze 6 4) 026 Punë sociale 9) 003 Gjuhë- Letërsi

Z1 QYTETARI 6 5) 021 Gjuhë Greke 10) 036 Drejtësi

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.70

38 170201900039
Nota Mesatare 9.52 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 034 Informatikë Ekonomike 7) 086 Inxhinieri Informatike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.90 3) 040 Stomatologji 8) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D3 Gjuhë Angleze 9.7 4) 038 Farmaci 9) 036 Drejtësi

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

9.30 5) 033 Financë 10) 008 Matematikë

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.30

39 170201900020
Nota Mesatare 7.68 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 050 Menaxhim i Turizmit Rural

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 010 Informatikë 7) 028 Sociologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

8) 291 Shkencat e Lëvizjes

D3 Gjuhë Angleze 8.93 4) 051 Informatikë Biznesi 9) 029 Shkenca Politike

Z1 ANGLISHT 7.70 5) 060 Teknologji Agroushqimore 10) 047 Menaxhim Agrobiznesi

Libri i Transparencës



Z2 QYTETARI 4.90

40 170201900085
Nota Mesatare 7.06 1) 269 Pikturë 6) 021 Gjuhë Greke

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 001 Histori 7) 004 Gazetari

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 003 Gjuhë- Letërsi 8) 005 Arkeologji

D3 Gjuhë Angleze 7.88 4) 016 Gjuhë Angleze 9) 029 Shkenca Politike

Z1 ANGLISHT 6.70 5) 020 Gjuhë Italiane 10) 036 Drejtësi

Z2 QYTETARI 6.20

41 170201900080
Nota Mesatare 8.78 1) 038 Farmaci 6) 041 Infermieri e Përgjithshme

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.64 2) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 7) 031 Administrim - Biznes

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.75 3) 046 Imazheri 8) 007 Bioteknologji

D3 Gjuhë Angleze 9.5 4) 066 Inxhinieri Ndërtimi 9) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.60 5) 045 Logopedi 10) 049 Finance-kontabilitet

Z2 QYTETARI 7.30

42 170201900136
Nota Mesatare 7.61 1) 071/1 Arkitekturë Interieri dhe Dizajn 6) 398 Farmaci

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 083 Inxhinieri Gjeoinformatike 7) 433 Komunikim Dizajn

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.33 3) 084 Inxhinieri Gjeomjedis 8) 007 Bioteknologji

D3 Gjuhë Angleze 7.88 4) 006 Biologji 9) 025 Psikologji

Z1 QYTETARI 5.50 5) 309 Farmaci 10) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6.50

Libri i Transparencës



43 170201900054
Nota Mesatare 6.38 1) 025 Psikologji 6) 004 Gazetari

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 026 Punë sociale 7) 005 Arkeologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 128 Infermieri e Përgjithshme 8) 209 Marketing

D3 Gjuhë Angleze 7.63 4) 130 Fizioterapi 9) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 4.70 5) 205 Menaxhim Turizmi 10) 129 Infermieri - Mami

Z2 QYTETARI 4.80

44 170201900184
Nota Mesatare 7.94 1) 029 Shkenca Politike 6) 084 Inxhinieri Gjeomjedis

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 036 Drejtësi 7) 005 Arkeologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 027 Filozofi

D3 Gjuhë Italiane 9.5 4) 026 Punë sociale 9) 028 Sociologji

Z1 ANGLISHT 8.30 5) 031 Administrim - Biznes 10) 025 Psikologji

Z2 QYTETARI 9.10

45 170201900113
Nota Mesatare 7.92 1) 031 Administrim - Biznes 6) 026 Punë sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 049 Finance-kontabilitet 7) 010 Informatikë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 060 Teknologji Agroushqimore 8) 051 Informatikë Biznesi

D3 Gjuhë Frënge 6.33 4) 036 Drejtësi 9) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.30 5) 030 Administrim dhe Politika Sociale 10) 053 Mbrojtje bimësh

Z2 QYTETARI 6.30

Libri i Transparencës



46 170201900104
Nota Mesatare 7.6 1) 010 Informatikë 6) 052 Ekonomiks i Aplikuar

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

7) 124 Teknologjitë e Informacionit

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.38 3) 014 Inxhinieri Matematike dhe 
Informatike

8) 197 Informatikë

D3 Gjuhë Angleze 8.93 4) 051 Informatikë Biznesi 9) 255 Shkenca Kompjuterike

Z1 ANGLISHT 6.70 5) 049 Finance-kontabilitet 10) 086 Inxhinieri Informatike

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

4.60

47 170201900149
Nota Mesatare 7.59 1) 015 Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi
6) 069 Inxhinieri Gjeodezi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 010 Informatikë 7) 292 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 
Shëndetit dhe të Rekreacionit

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.13 3) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

8) 053 Mbrojtje bimësh

D3 Gjuhë Frënge 6.33 4) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 9) 077 Inxhinieri Mekanike

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 6.70 5) 404 Teknologji Automjetesh (2 vjeçar) 10) 031 Administrim - Biznes

Z2 QYTETARI 7.30

48 170201900203
Nota Mesatare 6.8 1) 364 E Drejta e Biznesit 6) 029 Shkenca Politike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 363 Administrim-Biznesi me profil  
Kontabilitet-Financë

7) 053 Mbrojtje bimësh

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 362 Administrim-Biznesi me profil 
Marketing

8) 003 Gjuhë- Letërsi

D3 Gjuhë Angleze 6.88 4) 361 Administrim-Biznesi me profil 
Menaxhim

9) 030 Administrim dhe Politika Sociale

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.20 5) 026 Punë sociale 10) 049 Finance-kontabilitet

Libri i Transparencës



Z2 QYTETARI 6.90

49 170201900128
Nota Mesatare 5.38 1) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 6) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

7) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 241 Menaxhim Ndërtimi (2 vjeçar) 8) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 6 4) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar) 9) 239 Hidroteknikë Ujësjellës 
Kanalizime (2 vjeçar)

Z1 QYTETARI 4.60 5) 246 Teknikë e Rrjeteve Kompjuterike 
(2 vjeçar)

10) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar)

Z2 ANGLISHT 4.50

50 170201900003
Nota Mesatare 7.01 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 062 Mbarështim Pyjesh

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

7) 060 Teknologji Agroushqimore

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 003 Gjuhë- Letërsi 8) 197 Informatikë

D3 Gjuhë Angleze 8.38 4) 064 Mjekësi Veterinare 9) 028 Sociologji

Z1 QYTETARI 5.80 5) 002 Gjeografi 10) 036 Drejtësi

Z2 ANGLISHT 6.70

51 170201900030
Nota Mesatare 6.84 1) 010 Informatikë 6) 019 Gjuhë Gjermane

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

7) 326 Informatikë e Zbatuar

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 086 Inxhinieri Informatike 8) 031 Administrim - Biznes

D3 Gjuhë Angleze 8.13 4) 060 Teknologji Agroushqimore 9) 034 Informatikë Ekonomike

Z1 QYTETARI 6 5) 016 Gjuhë Angleze 10) 051 Informatikë Biznesi

Libri i Transparencës



Z2 ANGLISHT 7.70

52 170201900176
Nota Mesatare 7.69 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 028 Sociologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 036 Drejtësi 7) 029 Shkenca Politike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 025 Psikologji 8) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D3 Gjuhë Italiane 9.21 4) 026 Punë sociale 9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.70 5) 004 Gazetari 10)

Z2 QYTETARI 8.30

53 170201900009
Nota Mesatare 7.25 1) 006 Biologji 6) 128 Infermieri e Përgjithshme

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 007 Bioteknologji 7) 132 Imazheri

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 026 Punë sociale 8) 134 Mësuesi për Arsimin Fillor

D3 Gjuhë Frënge 6.5 4) 036 Drejtësi 9) 130 Fizioterapi

Z1 QYTETARI 6.30 5) 064 Mjekësi Veterinare 10) 122 Biologji-Kimi

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 7.50

54 170201900048
Nota Mesatare 5.88 1) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar) 6) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5 2) 246 Teknikë e Rrjeteve Kompjuterike 
(2 vjeçar)

7) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar) 8) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Italiane 5.5 4) 405 Mekatronikë (2 vjeçar) 9) 406 Teknologji Ajrimi dhe 
Kondicionimi (2 vjeçar)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.60 5) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 10) 407 Teknologji Ndërtimi (2 vjeçar)

Libri i Transparencës



Z2 QYTETARI 5.30

55 170201900106
Nota Mesatare 7.45 1) 291 Shkencat e Lëvizjes 6) 029 Shkenca Politike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 292 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 
Shëndetit dhe të Rekreacionit

7) 016 Gjuhë Angleze

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 026 Punë sociale 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 036 Drejtësi 9) 003 Gjuhë- Letërsi

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.80 5) 030 Administrim dhe Politika Sociale 10) 002 Gjeografi

Z2 QYTETARI 5.50

56 170201900105
Nota Mesatare 5.83 1) 400 Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi (2 vjeçar)
6) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 7) 406 Teknologji Ajrimi dhe 
Kondicionimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 408 Gjeodezi (2 vjeçar) 8) 402 Database dhe Web Design (2 
vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 6.63 4) 246 Teknikë e Rrjeteve Kompjuterike 
(2 vjeçar)

9) 245 Teknologji Automobilash (2 
vjeçar)

Z1 QYTETARI 5.50 5) 404 Teknologji Automjetesh (2 vjeçar) 10) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar)

Z2 ANGLISHT 4.50

57 170201900124
Nota Mesatare 9.42 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 040 Stomatologji 7) 080 Inxhinieri Ekonomike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.07 3) 038 Farmaci 8) 039 Shëndet Publik

D3 Gjuhë Angleze 9.6 4) 412 Mjekësi 9) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.60 5) 045 Logopedi 10) 046 Imazheri 

Libri i Transparencës



Z2 KIMI E THELLUAR 9.30

58 170201900058
Nota Mesatare 6.76 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 402 Database dhe Web Design (2 

vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 7) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar) 8) 001 Histori

D3 Gjuhë Angleze 8.25 4) 404 Teknologji Automjetesh (2 vjeçar) 9) 010 Informatikë

Z1 ANGLISHT 7.10 5) 407 Teknologji Ndërtimi (2 vjeçar) 10) 004 Gazetari

Z2 QYTETARI 6

59 170201900168
Nota Mesatare 6.48 1) 019 Gjuhë Gjermane 6) 221  Menaxhim - Marketing

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 237 Navigacion dhe Peshkim Detar

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 020 Gjuhë Italiane 8) 028 Sociologji

D3 Gjuhë Angleze 8.79 4) 025 Psikologji 9) 010 Informatikë

Z1 SOCIOLOGJI 4.70 5) 026 Punë sociale 10) 030 Administrim dhe Politika Sociale

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 4.50

60 170201900198
Nota Mesatare 6.09 1) 291 Shkencat e Lëvizjes 6) 198 Inxhinieri Navale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 292 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 
Shëndetit dhe të Rekreacionit

7) 236 Fizioterapi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 337 Edukim Fizik e Sporte 8)

D3 Gjuhë Italiane 7.88 4) 205 Menaxhim Turizmi 9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.70 5) 199 Inxhinieri Mekanike 10)

Z2 QYTETARI 7.10

Libri i Transparencës



61 170201900005
Nota Mesatare 6.72 1) 005 Arkeologji 6) 004 Gazetari

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 155 Infermieri Mami 7) 137 Punonjës Social

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 134 Mësuesi për Arsimin Fillor 8) 135 Mesuesi per Arsimi Parashkollor

D3 Gjuhë Frënge 5.17 4) 029 Shkenca Politike 9) 157 Gjuhë - Letërsi Shqipe

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.10 5) 003 Gjuhë- Letërsi 10) 030 Administrim dhe Politika Sociale

Z2 QYTETARI 5.30

62 170201900073
Nota Mesatare 9.44 1) 040 Stomatologji 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

9.07 2) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 7) 007 Bioteknologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.07 3) 037 Mjekësi e Përgjithshme 8) 016 Gjuhë Angleze

D3 Gjuhë Italiane 8.93 4) 038 Farmaci 9) 006 Biologji

Z1 ANGLISHT 8.50 5) 031 Administrim - Biznes 10) 046 Imazheri 

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.50

63 170201900078
Nota Mesatare 8.15 1) 020 Gjuhë Italiane 6) 025 Psikologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.93 2) 036 Drejtësi 7) 042 Mami

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 004 Gazetari 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Italiane 9.36 4) 003 Gjuhë- Letërsi 9) 030 Administrim dhe Politika Sociale

Z1 QYTETARI 6.50 5) 029 Shkenca Politike 10) 001 Histori

Z2 ITALISHT 9.50

Libri i Transparencës



64 170201900189
Nota Mesatare 7.83 1) 015 Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi
6) 004 Gazetari

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, PROFESIONALE

7.30 2) 014 Inxhinieri Matematike dhe 
Informatike

7) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D2 MATEMATIKË, 
PROFESIONALE

6.60 3) 036 Drejtësi 8) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore

D3 Gjuhë Angleze 9.7 4) 026 Punë sociale 9) 013 Kimi Industriale dhe Mjedisore

Z1 GREQISHT 9.90 5) 031 Administrim - Biznes 10) 016 Gjuhë Angleze

Z2 QYTETARI 5.70

65 170201900034
Nota Mesatare 9.12 1) 033 Financë 6) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 032 Ekonomiks 7) 006 Biologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.50 3) 031 Administrim - Biznes 8) 038 Farmaci

D3 Gjuhë Angleze 9.21 4) 037 Mjekësi e Përgjithshme 9) 049 Finance-kontabilitet

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

7.50 5) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike) 10) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 8.70

66 170201900088
Nota Mesatare 8.65 1) 006 Biologji 6) 045 Logopedi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.50 2) 041 Infermieri e Përgjithshme 7) 042 Mami

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.25 3) 033 Financë 8) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

D3 Gjuhë Italiane 7.88 4) 031 Administrim - Biznes 9) 046 Imazheri 

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.90 5) 007 Bioteknologji 10) 049 Finance-kontabilitet

Z2 QYTETARI 7.50

Libri i Transparencës



67 170201900041
Nota Mesatare 7.55 1) 001 Histori 6) 026 Punë sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 003 Gjuhë- Letërsi 7) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 002 Gjeografi 8) 064 Mjekësi Veterinare

D3 Gjuhë Angleze 8.13 4) 016 Gjuhë Angleze 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 QYTETARI 5.80 5) 025 Psikologji 10) 004 Gazetari

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6.70

68 170201900040
Nota Mesatare 6.77 1) 005 Arkeologji 6) 021 Gjuhë Greke

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 003 Gjuhë- Letërsi 7) 019 Gjuhë Gjermane

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 001 Histori 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Angleze 6.5 4) 016 Gjuhë Angleze 9) 028 Sociologji

Z1 QYTETARI 6.30 5) 020 Gjuhë Italiane 10) 027 Filozofi

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.50

69 170201900019
Nota Mesatare 8.32 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.13 2) 044 Fizioterapi 7) 029 Shkenca Politike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 045 Logopedi 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 078 Inxhinieri Tekstile dhe Modë 9) 025 Psikologji

Z1 ANGLISHT 7.30 5) 036 Drejtësi 10) 004 Gazetari

Z2 QYTETARI 6.20

Libri i Transparencës



70 170201900171
Nota Mesatare 6.72 1) 225  Menaxhim Hotel Restorant 6) 058 Agromjedis dhe ekologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.13 2) 026 Punë sociale 7) 230 Administrim Publik

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 025 Psikologji 8) 232 Marrëdhënie me Publikun

D3 Gjuhë Italiane 7.63 4) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor 9) 217 Drejtësi

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.20 5) 213 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10) 228 Drejtësi

Z2 QYTETARI 7.70

71 170201900089
Nota Mesatare 8.25 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 044 Fizioterapi 7) 265 Aktrim

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 046 Imazheri 8) 013 Kimi Industriale dhe Mjedisore

D3 Gjuhë Italiane 8.25 4) 032 Ekonomiks 9) 016 Gjuhë Angleze

Z1 ANGLISHT 7.90 5) 031 Administrim - Biznes 10) 036 Drejtësi

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 7.70

72 170201900023
Nota Mesatare 8.3 1) 421 “Administrim Biznesi” me profil  

“Marketing”
6) 045 Logopedi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 422 “Administrim Biznesi” me profil  
“Menaxhim”

7) 046 Imazheri 

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 423 “Administrim Biznesi” me profil  
“Ekonomiks”

8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Angleze 8.5 4) 031 Administrim - Biznes 9) 033 Financë

Z1 GREQISHT 9.50 5) 044 Fizioterapi 10) 036 Drejtësi

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 8.50

Libri i Transparencës



73 170201900147
Nota Mesatare 9.05 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 006 Biologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 040 Stomatologji 7) 032 Ekonomiks

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.93 3) 034 Informatikë Ekonomike 8) 080 Inxhinieri Ekonomike

D3 Gjuhë Angleze 9.6 4) 007 Bioteknologji 9) 076 Inxhnieri Matematike

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.60 5) 011 Kimi 10) 033 Financë

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

5.70

74 170201900151
Nota Mesatare 8.08 1) 033 Financë 6) 060 Teknologji Agroushqimore

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 049 Finance-kontabilitet 7) 449 Drejtues Finance

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 031 Administrim - Biznes 8) 448 Menaxhim Biznesi

D3 Gjuhë Frënge 6.5 4) 036 Drejtësi 9) 450 E Drejtë Biznesi

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 8.70 5) 007 Bioteknologji 10) 383 Financë-Bankë

Z2 QYTETARI 6.70

75 170201900170
Nota Mesatare 7.15 1) 030 Administrim dhe Politika Sociale 6) 004 Gazetari

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 025 Psikologji 7) 265 Aktrim

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 036 Drejtësi 8) 393 Shkenca Politike-Administrative

D3 Gjuhë Frënge 7.38 4) 016 Gjuhë Angleze 9) 392 Shkenca Juridike

Z1 ANGLISHT 8.90 5) 026 Punë sociale 10) 394 Psikologji e Përgjithshme

Z2 QYTETARI 6.70

Libri i Transparencës



76 170201900077
Nota Mesatare 7.96 1) 036 Drejtësi 6) 025 Psikologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 004 Gazetari 7) 026 Punë sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 020 Gjuhë Italiane 8) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D3 Gjuhë Italiane 8.38 4) 003 Gjuhë- Letërsi 9) 028 Sociologji

Z1 QYTETARI 6.90 5) 029 Shkenca Politike 10) 001 Histori

Z2 ITALISHT 8.30

77 170201900002
Nota Mesatare 9.17 1) 085 Inxhinieri Elektronike 6) 072 Inxhinieri Elektrike 

(Automatizim i Industrisë)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 086 Inxhinieri Informatike 7) 080 Inxhinieri Ekonomike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.70 3) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni 8) 049 Finance-kontabilitet

D3 Gjuhë Frënge 8 4) 074 Inxhinieri Mekatronike 9) 034 Informatikë Ekonomike

Z1 ANGLISHT 8.30 5) 066 Inxhinieri Ndërtimi 10) 296 Inxhinieri Elektronike dhe 
Komunikimi Dixhital

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

9.50

78 170201900116
Nota Mesatare 6.51 1) 010 Informatikë 6) 343 Inxhinieri Kompjuteike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 034 Informatikë Ekonomike 7) 345 Informatikë Ekonomike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 086 Inxhinieri Informatike 8) 386 Inxhinieri Kompjuterike

D3 Gjuhë Angleze 6.88 4) 295 Inxhinieri Kompjuterike 9) 385 Teknologji Informacioni

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6 5) 303 Informatikë Ekonomike 10) 430 Informatikë Ekonomike me 
profil Financë dhe Bankë

Z2 QYTETARI 6.20

Libri i Transparencës



79 170201900130
Nota Mesatare 5.6 1) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar) 6) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.17 2) 246 Teknikë e Rrjeteve Kompjuterike 
(2 vjeçar)

7) 241 Menaxhim Ndërtimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 245 Teknologji Automobilash (2 
vjeçar)

8) 240 Asistencë Stomatologji (2 
vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 6.33 4) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

9) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar)

Z1 QYTETARI 5.80 5) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 10) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

Z2 ANGLISHT 5.70

80 170201900022
Nota Mesatare 6.78 1) 432 Jurist i Përgjithshëm 6) 016 Gjuhë Angleze

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 029 Shkenca Politike 7) 031 Administrim - Biznes

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 036 Drejtësi

D3 Gjuhë Angleze 8 4) 435 Shkenca Politike 9) 069 Inxhinieri Gjeodezi

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.50 5) 026 Punë sociale 10) 004 Gazetari

Z2 QYTETARI 5.10

81 170201900062
Nota Mesatare 7.12 1) 306 Infermieri e Përgjithshme 6) 016 Gjuhë Angleze

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 322 Financë - Kontabilitet 7) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 327 Drejtësi 8) 292 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 
Shëndetit dhe të Rekreacionit

D3 Gjuhë Italiane 6.5 4) 032 Ekonomiks 9) 036 Drejtësi

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.10 5) 010 Informatikë 10) 030 Administrim dhe Politika Sociale

Z2 QYTETARI 5.70

Libri i Transparencës



82 170201900115
Nota Mesatare 5.76 1) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar) 6) 239 Hidroteknikë Ujësjellës 

Kanalizime (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 7) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 404 Teknologji Automjetesh (2 vjeçar) 8) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Frënge 4.5 4) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

9) 246 Teknikë e Rrjeteve 
Kompjuterike (2 vjeçar)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.50 5) 407 Teknologji Ndërtimi (2 vjeçar) 10) 406 Teknologji Ajrimi dhe 
Kondicionimi (2 vjeçar)

Z2 QYTETARI 6

83 170201900047
Nota Mesatare 5.6 1) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 6) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 7) 354 Efiçencë Energjitike ( 2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

8) 401 Elektronikë (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 5.17 4) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

9) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.50 5) 246 Teknikë e Rrjeteve Kompjuterike 
(2 vjeçar)

10)

Z2 QYTETARI 5.80

84 170201900052
Nota Mesatare 8.64 1) 036 Drejtësi 6) 026 Punë sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.25 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 044 Fizioterapi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.25 3) 029 Shkenca Politike 8) 028 Sociologji

D3 Gjuhë Angleze 9.36 4) 003 Gjuhë- Letërsi 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 ANGLISHT 8.90 5) 030 Administrim dhe Politika Sociale 10) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Libri i Transparencës



Z2 QYTETARI 6.50

85 170201900066
Nota Mesatare 6.8 1) 020 Gjuhë Italiane 6) 077 Inxhinieri Mekanike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 026 Punë sociale 7) 086 Inxhinieri Informatike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 002 Gjeografi

D3 Gjuhë Italiane 9.5 4) 050 Menaxhim i Turizmit Rural 9) 052 Ekonomiks i Aplikuar

Z1 ANGLISHT 7.10 5) 051 Informatikë Biznesi 10) 016 Gjuhë Angleze

Z2 QYTETARI 6

86 170201900111
Nota Mesatare 7.8 1) 080 Inxhinieri Ekonomike 6) 006 Biologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 032 Ekonomiks 7) 009 Fizikë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.25 3) 031 Administrim - Biznes 8) 008 Matematikë

D3 Gjuhë Angleze 6 4) 033 Financë 9) 076 Inxhnieri Matematike

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.10 5) 007 Bioteknologji 10) 075 Inxhinieri Fizike

Z2 EKONOMI BËRTHAMË 8.10

87 170201900117
Nota Mesatare 6.81 1) 007 Bioteknologji 6) 234 Infermieri e Përgjithshme

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 010 Informatikë 7) 305 Stomatologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 016 Gjuhë Angleze 8) 306 Infermieri e Përgjithshme

D3 Gjuhë Angleze 8.5 4) 002 Gjeografi 9) 036 Drejtësi

Z1 QYTETARI 6 5) 224  Bankë Financë 10) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar)

Z2 ANGLISHT 7.10

Libri i Transparencës



88 170201900159
Nota Mesatare 6.75 1) 047 Menaxhim Agrobiznesi 6) 024 Gjuhë Spanjolle me profil Gjuhë 

-letërsi dhe qytetërim hispanik

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 060 Teknologji Agroushqimore 7) 026 Punë sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 048 Ekonomi dhe Politikë Agrare 8) 025 Psikologji

D3 Gjuhë Italiane 7.75 4) 003 Gjuhë- Letërsi 9) 078 Inxhinieri Tekstile dhe Modë

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.90 5) 020 Gjuhë Italiane 10) 036 Drejtësi

Z2 QYTETARI 5.30

89 170201900060
Nota Mesatare 9.38 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 034 Informatikë Ekonomike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.79 2) 040 Stomatologji 7) 033 Financë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.50 3) 070 Arkitekturë (Arkitekt) 8) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

D3 Gjuhë Italiane 9.36 4) 071 Arkitekturë (Urbanist) 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 10 5) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni 10) 085 Inxhinieri Elektronike

Z2 QYTETARI 7.90

90 170201900081
Nota Mesatare 9.19 1) 038 Farmaci 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

9.36 2) 039 Shëndet Publik 7) 031 Administrim - Biznes

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.93 3) 033 Financë 8) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D3 Gjuhë Italiane 8.25 4) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 9) 007 Bioteknologji

Z1 QYTETARI 8.10 5) 034 Informatikë Ekonomike 10) 029 Shkenca Politike

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.60

Libri i Transparencës



91 170201900112
Nota Mesatare 8.93 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 041 Infermieri e Përgjithshme 7) 033 Financë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.50 3) 080 Inxhinieri Ekonomike 8) 016 Gjuhë Angleze

D3 Gjuhë Angleze 8.79 4) 076 Inxhnieri Matematike 9) 007 Bioteknologji

Z1 EKONOMI BËRTHAMË 8.30 5) 031 Administrim - Biznes 10) 006 Biologji

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.60

92 170201900036
Nota Mesatare 9.64 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

9.50 2) 040 Stomatologji 7) 033 Financë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.60 3) 038 Farmaci 8) 080 Inxhinieri Ekonomike

D3 Gjuhë Angleze 9.7 4) 046 Imazheri 9) 011 Kimi

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.30 5) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 10) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

Z2 KIMI E THELLUAR 8.90

93 170201900107
Nota Mesatare 6.17 1) 019 Gjuhë Gjermane 6) 291 Shkencat e Lëvizjes

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.67 2) 050 Menaxhim i Turizmit Rural 7) 051 Informatikë Biznesi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 060 Teknologji Agroushqimore 8) 029 Shkenca Politike

D3 Gjuhë Angleze 5.33 4) 028 Sociologji 9) 047 Menaxhim Agrobiznesi

Z1 QYTETARI 5.70 5) 140 Edukim Fizik dhe Sporte 10) 026 Punë sociale

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.60

Libri i Transparencës



94 170201900167
Nota Mesatare 6.16 1) 021 Gjuhë Greke 6) 140 Edukim Fizik dhe Sporte

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.17 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 112 Histori - Gjeografi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 291 Shkencat e Lëvizjes 8) 130 Fizioterapi

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 248 Gjuhë Angleze 9) 236 Fizioterapi

Z1 QYTETARI 5.80 5) 001 Histori 10) 245 Teknologji Automobilash (2 
vjeçar)

Z2 GREQISHT 7.50

95 170201900090
Nota Mesatare 7.34 1) 006 Biologji 6) 384 Menaxhim Biznesi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 007 Bioteknologji 7) 383 Financë-Bankë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 033 Financë 8) 308 Teknikë Laboratori Mjekësor

D3 Gjuhë Italiane 6.17 4) 031 Administrim - Biznes 9) 026 Punë sociale

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 5.70 5) 306 Infermieri e Përgjithshme 10) 079 Inxhinieri Materiale

Z2 QYTETARI 4.90

96 170201900007
Nota Mesatare 8.98 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 007 Bioteknologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 033 Financë 7) 041 Infermieri e Përgjithshme

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.13 3) 031 Administrim - Biznes 8) 036 Drejtësi

D3 Gjuhë Frënge 8.93 4) 034 Informatikë Ekonomike 9) 019 Gjuhë Gjermane

Z1 ANGLISHT 8.90 5) 039 Shëndet Publik 10) 049 Finance-kontabilitet

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.60

Libri i Transparencës



97 170201900051
Nota Mesatare 8.63 1) 036 Drejtësi 6) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 432 Jurist i Përgjithshëm 7) 027 Filozofi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 016 Gjuhë Angleze 8) 010 Informatikë

D3 Gjuhë Angleze 8.93 4) 003 Gjuhë- Letërsi 9) 026 Punë sociale

Z1 ANGLISHT 7.50 5) 029 Shkenca Politike 10) 031 Administrim - Biznes

Z2 QYTETARI 7.90

98 170201900099
Nota Mesatare 8.09 1) 049 Finance-kontabilitet 6) 051 Informatikë Biznesi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 031 Administrim - Biznes 7) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

8) 033 Financë

D3 Gjuhë Angleze 9.7 4) 010 Informatikë 9) 030 Administrim dhe Politika Sociale

Z1 QYTETARI 7.30 5) 029 Shkenca Politike 10) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike)

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

4.90

99 170201900021
Nota Mesatare 8.31 1) 147 Shkenca Juridike në Biznes 6) 137 Punonjës Social

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 143 Ekonomia dhe e Drejta 7) 128 Infermieri e Përgjithshme

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 141 Administrim-Biznes 8) 120 Gazetari - Anglisht

D3 Gjuhë Angleze 9.21 4) 142 Financë-Kontabilitet 9) 110 Gjuhë - Letërsi

Z1 ANGLISHT 9.10 5) 115 Gjuhë Angleze 10) 138 Filozofi-Sociologji

Z2 QYTETARI 6.30

Libri i Transparencës



100 170201900079
Nota Mesatare 9.38 1) 010 Informatikë 6) 038 Farmaci

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 040 Stomatologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.07 3) 033 Financë 8) 045 Logopedi

D3 Gjuhë Italiane 9.7 4) 034 Informatikë Ekonomike 9) 071/1 Arkitekturë Interieri dhe 
Dizajn

Z1 ANGLISHT 8.90 5) 037 Mjekësi e Përgjithshme 10) 086 Inxhinieri Informatike

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.30

101 170201900197
Nota Mesatare 5.35 1) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar) 6) 354 Efiçencë Energjitike ( 2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 7) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 405 Mekatronikë (2 vjeçar) 8) 406 Teknologji Ajrimi dhe 
Kondicionimi (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 7 4) 404 Teknologji Automjetesh (2 vjeçar) 9) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar)

Z1 QYTETARI 4.50 5) 402 Database dhe Web Design (2 
vjeçar)

10) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

Z2 ANGLISHT 4.50

102 170201900132
Nota Mesatare 7.75 1) 200 Navigacion 6) 199 Inxhinieri Mekanike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 219 Infermieri Mami 7) 212 Pedagogji e Specializuar

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.63 3) 218 Infermieri e Përgjithshme 8) 025 Psikologji

D3 Gjuhë Angleze 7.38 4) 202 Biologji 9) 005 Arkeologji

Z1 LETËRSI E THELLUAR 7.10 5) 198 Inxhinieri Navale 10) 217 Drejtësi

Z2 QYTETARI 6.30

Libri i Transparencës



103 170201900121
Nota Mesatare 8.43 1) 007 Bioteknologji 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.13 2) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 7) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8 3) 041 Infermieri e Përgjithshme 8) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore

D3 Gjuhë Angleze 9.5 4) 044 Fizioterapi 9) 036 Drejtësi

Z1 ANGLISHT 6.50 5) 039 Shëndet Publik 10) 046 Imazheri 

Z2 QYTETARI 6.70

104 170201900142
Nota Mesatare 6.59 1) 291 Shkencat e Lëvizjes 6) 233 Histori

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 255 Shkenca Kompjuterike 7) 027 Filozofi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 019 Gjuhë Gjermane 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Angleze 7 4) 268 Koreografi 9) 182 Edukim Fizik dhe Sporte

Z1 SOCIOLOGJI 4.60 5) 028 Sociologji 10) 024 Gjuhë Spanjolle me profil Gjuhë 
-letërsi dhe qytetërim hispanik

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 5.30

105 170201900013
Nota Mesatare 7.42 1) 071/1 Arkitekturë Interieri dhe Dizajn 6) 003 Gjuhë- Letërsi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 026 Punë sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 004 Gazetari 8) 020 Gjuhë Italiane

D3 Gjuhë Frënge 7.88 4) 019 Gjuhë Gjermane 9) 028 Sociologji

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 5.50 5) 025 Psikologji 10) 005 Arkeologji

Z2 QYTETARI 6.20

Libri i Transparencës



106 170201900035
Nota Mesatare 9.64 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 014 Inxhinieri Matematike dhe 

Informatike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

9.36 2) 034 Informatikë Ekonomike 7) 007 Bioteknologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.90 3) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 8) 040 Stomatologji

D3 Gjuhë Angleze 9.8 4) 033 Financë 9) 085 Inxhinieri Elektronike

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

8.50 5) 008 Matematikë 10) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike)

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.50

107 170201900038
Nota Mesatare 7.99 1) 030 Administrim dhe Politika Sociale 6) 016 Gjuhë Angleze

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.25 2) 026 Punë sociale 7) 003 Gjuhë- Letërsi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 031 Administrim - Biznes 8) 036 Drejtësi

D3 Gjuhë Angleze 9.5 4) 004 Gazetari 9) 052 Ekonomiks i Aplikuar

Z1 LETËRSI E THELLUAR 7.30 5) 306 Infermieri e Përgjithshme 10) 049 Finance-kontabilitet

Z2 QYTETARI 6.20

108 170201900154
Nota Mesatare 8.27 1) 006 Biologji 6) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.13 2) 029 Shkenca Politike 7) 032 Ekonomiks

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 031 Administrim - Biznes 8) 036 Drejtësi

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

9) 026 Punë sociale

Z1 QYTETARI 8.50 5) 085 Inxhinieri Elektronike 10) 010 Informatikë

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 6.30

Libri i Transparencës



109 170201900096
Nota Mesatare 8.73 1) 031 Administrim - Biznes 6) 077 Inxhinieri Mekanike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 068 Inxhinieri Mjedisi 7) 033 Financë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.36 3) 032 Ekonomiks 8) 049 Finance-kontabilitet

D3 Gjuhë Angleze 9.21 4) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh 9) 041 Infermieri e Përgjithshme

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

6 5) 084 Inxhinieri Gjeomjedis 10) 080 Inxhinieri Ekonomike

Z2 ANGLISHT 7.90

110 170201900042
Nota Mesatare 5.79 1) 400 Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi (2 vjeçar)
6) 406 Teknologji Ajrimi dhe 

Kondicionimi (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 7) 354 Efiçencë Energjitike ( 2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 405 Mekatronikë (2 vjeçar) 8) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Italiane 6.17 4) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar) 9) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar)

Z1 QYTETARI 5.70 5) 402 Database dhe Web Design (2 
vjeçar)

10) 246 Teknikë e Rrjeteve 
Kompjuterike (2 vjeçar)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.60

111 170201900064
Nota Mesatare 8.59 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 045 Logopedi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 038 Farmaci 7) 041 Infermieri e Përgjithshme

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 8) 031 Administrim - Biznes

D3 Gjuhë Angleze 9.36 4) 046 Imazheri 9) 007 Bioteknologji

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.50 5) 066 Inxhinieri Ndërtimi 10) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

Z2 QYTETARI 6.90

Libri i Transparencës



112 170201900049
Nota Mesatare 9.4 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 040 Stomatologji 7) 070 Arkitekturë (Arkitekt)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.07 3) 038 Farmaci 8) 071 Arkitekturë (Urbanist)

D3 Gjuhë Angleze 9.5 4) 086 Inxhinieri Informatike 9) 085 Inxhinieri Elektronike

Z1 KIMI E THELLUAR 9.30 5) 034 Informatikë Ekonomike 10) 011 Kimi

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.30

113 170201900214
Nota Mesatare 8.16 1) 328 Administrim Biznes 6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.50 2) 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.25 3) 8)

D3 Gjuhë Italiane 9.6 4) 9)

Z1 TEKNOLOGJI E THELLUAR 5.50 5) 10)

Z2 ITALISHT 8.50

114 170201900135
Nota Mesatare 5.68 1) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar) 6) 404 Teknologji Automjetesh (2 

vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 7) 246 Teknikë e Rrjeteve 
Kompjuterike (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 406 Teknologji Ajrimi dhe Kondicionimi 
(2 vjeçar)

8) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 6.88 4) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

9) 402 Database dhe Web Design (2 
vjeçar)

Z1 SOCIOLOGJI 5.30 5) 407 Teknologji Ndërtimi (2 vjeçar) 10) 354 Efiçencë Energjitike ( 2 vjeçar)

Z2 ANGLISHT 7.10

Libri i Transparencës



115 170201900122
Nota Mesatare 9.18 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.25 2) 038 Farmaci 7) 010 Informatikë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.80 3) 040 Stomatologji 8) 032 Ekonomiks

D3 Gjuhë Angleze 9.36 4) 034 Informatikë Ekonomike 9) 007 Bioteknologji

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

5.80 5) 086 Inxhinieri Informatike 10) 424 Shkenca Kompjuterike

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.90

116 170201900071
Nota Mesatare 6.7 1) 203 Inxhinieri Elektrike 6) 209 Marketing

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 199 Inxhinieri Mekanike 7) 137 Punonjës Social

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.33 3) 197 Informatikë 8) 214 Gjuhë Angleze

D3 Gjuhë Italiane 7.25 4) 196 Teknologji Informacioni 9) 213 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

Z1 QYTETARI 6.30 5) 204 Administrim Biznesi 10) 217 Drejtësi

Z2 ANGLISHT 5.80

117 170201900086
Nota Mesatare 7.24 1) 020 Gjuhë Italiane 6) 002 Gjeografi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 003 Gjuhë- Letërsi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Italiane 7.63 4) 078 Inxhinieri Tekstile dhe Modë 9) 028 Sociologji

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.30 5) 001 Histori 10) 025 Psikologji

Z2 QYTETARI 6.20

Libri i Transparencës



118 170201900161
Nota Mesatare 7.03 1) 024 Gjuhë Spanjolle me profil Gjuhë -

letërsi dhe qytetërim hispanik
6) 056 Zootekni dhe biznes blegtoral

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 020 Gjuhë Italiane 7) 250 Mësuesi për Arsim Parashkollor

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 019 Gjuhë Gjermane 8) 249 Mësuesi për Arsim Fillor

D3 Gjuhë Angleze 8.93 4) 022 Gjuhë Turke 9) 211 Mësuesi për Arsimin 
Parashkollor

Z1 QYTETARI 6 5) 265 Aktrim 10) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor

Z2 LETËRSI E THELLUAR 7.50

119 170201900069
Nota Mesatare 7.19 1) 031 Administrim - Biznes 6) 433 Komunikim Dizajn

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 429 Menaxhim Biznesi 7) 026 Punë sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 004 Gazetari 8) 028 Sociologji

D3 Gjuhë Angleze 7.13 4) 020 Gjuhë Italiane 9) 036 Drejtësi

Z1 ITALISHT 8.30 5) 029 Shkenca Politike 10) 001 Histori

Z2 SOCIOLOGJI 6

120 170201900190
Nota Mesatare 6.61 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 004 Gazetari 7) 031 Administrim - Biznes

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 026 Punë sociale 8) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

D3 Gjuhë Italiane 8.13 4) 029 Shkenca Politike 9) 020 Gjuhë Italiane

Z1 QYTETARI 6.70 5) 025 Psikologji 10) 028 Sociologji

Z2 ANGLISHT 6.70

Libri i Transparencës



121 170201900074
Nota Mesatare 8.24 1) 030 Administrim dhe Politika Sociale 6) 036 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 026 Punë sociale 7) 003 Gjuhë- Letërsi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 004 Gazetari 8) 086 Inxhinieri Informatike

D3 Gjuhë Angleze 9.21 4) 029 Shkenca Politike 9) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

Z1 ANGLISHT 7.50 5) 016 Gjuhë Angleze 10) 041 Infermieri e Përgjithshme

Z2 QYTETARI 6.50

122 170201900101
Nota Mesatare 5.76 1) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar) 6) 245 Teknologji Automobilash (2 

vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar) 7) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 8) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 7.38 4) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 9) 406 Teknologji Ajrimi dhe 
Kondicionimi (2 vjeçar)

Z1 QYTETARI 5.80 5) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

10) 401 Elektronikë (2 vjeçar)

Z2 ANGLISHT 4.80

123 170201900119
Nota Mesatare 7.48 1) 047 Menaxhim Agrobiznesi 6) 025 Psikologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 048 Ekonomi dhe Politikë Agrare 7) 036 Drejtësi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 049 Finance-kontabilitet 8) 060 Teknologji Agroushqimore

D3 Gjuhë Angleze 8.13 4) 016 Gjuhë Angleze 9) 003 Gjuhë- Letërsi

Z1 QYTETARI 6.30 5) 026 Punë sociale 10) 019 Gjuhë Gjermane

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.80

Libri i Transparencës



124 170201900082
Nota Mesatare 7.8 1) 025 Psikologji 6) 028 Sociologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 026 Punë sociale 7) 004 Gazetari

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 003 Gjuhë- Letërsi

D3 Gjuhë Italiane 7.63 4) 029 Shkenca Politike 9) 016 Gjuhë Angleze

Z1 QYTETARI 6.70 5) 036 Drejtësi 10) 027 Filozofi

Z2 LETËRSI E THELLUAR 7.10

125 170201900084
Nota Mesatare 8.59 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 049 Finance-kontabilitet

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 033 Financë 7) 007 Bioteknologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.50 3) 031 Administrim - Biznes 8) 026 Punë sociale

D3 Gjuhë Italiane 8.93 4) 006 Biologji 9) 045 Logopedi

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 8.50 5) 042 Mami 10) 046 Imazheri 

Z2 QYTETARI 6.20

126 170201900187
Nota Mesatare 6.99 1) 020 Gjuhë Italiane 6) 063 Përpunim Druri

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 024 Gjuhë Spanjolle me profil Gjuhë -
letërsi dhe qytetërim hispanik

7) 050 Menaxhim i Turizmit Rural

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 053 Mbrojtje bimësh 8) 137 Punonjës Social

D3 Gjuhë Angleze 8.64 4) 054 Hortikulturë 9) 218 Infermieri e Përgjithshme

Z1 QYTETARI 7.50 5) 055 Prodhim bimor 10) 215 Gjuhë Italiane

Z2 ANGLISHT 9.10

Libri i Transparencës



127 170201900026
Nota Mesatare 7.17 1) 015 Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi
6) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 259 Informatikë-Anglisht 7) 016 Gjuhë Angleze

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 291 Shkencat e Lëvizjes 8) 020 Gjuhë Italiane

D3 Gjuhë Italiane 8.38 4) 292 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 
Shëndetit dhe të Rekreacionit

9) 032 Ekonomiks

Z1 QYTETARI 5.50 5) 031 Administrim - Biznes 10) 034 Informatikë Ekonomike

Z2 ANGLISHT 6.20

128 170201900076
Nota Mesatare 9.48 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

9.07 2) 040 Stomatologji 7) 006 Biologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.21 3) 033 Financë 8) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D3 Gjuhë Italiane 9.7 4) 032 Ekonomiks 9) 039 Shëndet Publik

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 9.90 5) 034 Informatikë Ekonomike 10) 007 Bioteknologji

Z2 ITALISHT 8.70

129 170201900145
Nota Mesatare 8.53 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 039 Shëndet Publik

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 7) 007 Bioteknologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 046 Imazheri 8) 042 Mami

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 041 Infermieri e Përgjithshme 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 QYTETARI 5.80 5) 006 Biologji 10) 032 Ekonomiks

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 8.90

Libri i Transparencës



130 170201900152
Nota Mesatare 8.88 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 040 Stomatologji 7) 031 Administrim - Biznes

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.50 3) 038 Farmaci 8) 016 Gjuhë Angleze

D3 Gjuhë Angleze 9.5 4) 041 Infermieri e Përgjithshme 9) 006 Biologji

Z1 ANGLISHT 8.70 5) 034 Informatikë Ekonomike 10) 049 Finance-kontabilitet

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.80

131 170201900031
Nota Mesatare 7.77 1) 291 Shkencat e Lëvizjes 6) 016 Gjuhë Angleze

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 292 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 
Shëndetit dhe të Rekreacionit

7) 005 Arkeologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.88 3) 064 Mjekësi Veterinare 8) 010 Informatikë

D3 Gjuhë Angleze 8 4) 053 Mbrojtje bimësh 9) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 7.50 5) 060 Teknologji Agroushqimore 10) 002 Gjeografi

Z2 QYTETARI 6.70

132 170201900072
Nota Mesatare 6.13 1) 031 Administrim - Biznes 6) 439 Shkenca Ekonomike me profil 

Administrim Biznesi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 032 Ekonomiks 7) 034 Informatikë Ekonomike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni 8) 291 Shkencat e Lëvizjes

D3 Gjuhë Italiane 6.33 4) 344 Administrim Biznesi 9) 323 Menaxhim Biznes

Z1 QYTETARI 5.80 5) 328 Administrim Biznes 10) 442 Informatikë Biznesi

Z2 ANGLISHT 5.70

Libri i Transparencës



133 170201900102
Nota Mesatare 8.46 1) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 6) 034 Informatikë Ekonomike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 046 Imazheri 7) 033 Financë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.38 3) 041 Infermieri e Përgjithshme 8) 031 Administrim - Biznes

D3 Gjuhë Angleze 8.64 4) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike) 9) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Z1 QYTETARI 6.70 5) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni 10) 010 Informatikë

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 8.90

134 170201900093
Nota Mesatare 5.58 1) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar) 6) 407 Teknologji Ndërtimi (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.17 2) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 7) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

8) 404 Teknologji Automjetesh (2 
vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 6.63 4) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 9) 245 Teknologji Automobilash (2 
vjeçar)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.50 5) 406 Teknologji Ajrimi dhe Kondicionimi 
(2 vjeçar)

10) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar)

Z2 QYTETARI 5.10

135 170201900098
Nota Mesatare 8.43 1) 032 Ekonomiks 6) 020 Gjuhë Italiane

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 033 Financë 7) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.79 3) 031 Administrim - Biznes 8) 025 Psikologji

D3 Gjuhë Angleze 9.5 4) 036 Drejtësi 9) 029 Shkenca Politike

Z1 SOCIOLOGJI 8.10 5) 016 Gjuhë Angleze 10) 046 Imazheri 

Z2 ITALISHT 7.90

Libri i Transparencës



136 170201900044
Nota Mesatare 6.62 1) 068 Inxhinieri Mjedisi 6) 019 Gjuhë Gjermane

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 069 Inxhinieri Gjeodezi 7) 056 Zootekni dhe biznes blegtoral

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 028 Sociologji 8) 055 Prodhim bimor

D3 Gjuhë Angleze 7.63 4) 026 Punë sociale 9) 053 Mbrojtje bimësh

Z1 ANGLISHT 5.30 5) 030 Administrim dhe Politika Sociale 10) 051 Informatikë Biznesi

Z2 QYTETARI 4.70

137 170201900120
Nota Mesatare 7.13 1) 004 Gazetari 6) 223  Financë-Kontabilitet

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 019 Gjuhë Gjermane 7) 205 Menaxhim Turizmi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 010 Informatikë 8) 217 Drejtësi

D3 Gjuhë Angleze 7.38 4) 228 Drejtësi 9) 234 Infermieri e Përgjithshme

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6 5) 218 Infermieri e Përgjithshme 10) 195 Shkenca Kompjuterike

Z2 QYTETARI 6.90

138 170201900027
Nota Mesatare 7.37 1) 030 Administrim dhe Politika Sociale 6) 036 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 029 Shkenca Politike 7) 071 Arkitekturë (Urbanist)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.17 3) 026 Punë sociale 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Angleze 7.25 4) 031 Administrim - Biznes 9) 010 Informatikë

Z1 QYTETARI 6.90 5) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

10) 049 Finance-kontabilitet

Z2 ANGLISHT 5.70

Libri i Transparencës



139 170201900097
Nota Mesatare 8.67 1) 034 Informatikë Ekonomike 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni 7) 032 Ekonomiks

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.13 3) 010 Informatikë 8) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike)

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 085 Inxhinieri Elektronike 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 ANGLISHT 7.30 5) 086 Inxhinieri Informatike 10) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

5.30

140 170201900075
Nota Mesatare 9.56 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8 2) 033 Financë 7) 031 Administrim - Biznes

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.50 3) 040 Stomatologji 8) 046 Imazheri 

D3 Gjuhë Italiane 9.7 4) 039 Shëndet Publik 9) 008 Matematikë

Z1 ITALISHT 9.60 5) 034 Informatikë Ekonomike 10) 006 Biologji

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 9.60

141 170201900017
Nota Mesatare 9.2 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 040 Stomatologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 037 Mjekësi e Përgjithshme 7) 044 Fizioterapi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.50 3) 006 Biologji 8) 003 Gjuhë- Letërsi

D3 Gjuhë Italiane 9.6 4) 011 Kimi 9) 020 Gjuhë Italiane

Z1 ITALISHT 9.10 5) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 10) 038 Farmaci

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.60

Libri i Transparencës



142 170201900144
Nota Mesatare 9.47 1) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni 6) 036 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.93 2) 085 Inxhinieri Elektronike 7) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.36 3) 037 Mjekësi e Përgjithshme 8) 031 Administrim - Biznes

D3 Gjuhë Angleze 9.21 4) 046 Imazheri 9) 032 Ekonomiks

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 8.90 5) 029 Shkenca Politike 10) 033 Financë

Z2 SOCIOLOGJI 9.50

143 170201900095
Nota Mesatare 8.8 1) 029 Shkenca Politike 6) 028 Sociologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.50 2) 030 Administrim dhe Politika Sociale 7) 031 Administrim - Biznes

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.38 3) 044 Fizioterapi 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Angleze 9.5 4) 036 Drejtësi 9) 033 Financë

Z1 QYTETARI 7.50 5) 025 Psikologji 10) 032 Ekonomiks

Z2 LETËRSI E THELLUAR 7.70

Libri i Transparencës



Shkolla   ALEKSANDËR MARKAÇINI Rrethi   KUÇOVË

1 170202000047
Nota Mesatare 6.3 1) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor 6) 119 Gazetari

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 211 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 7) 137 Punonjës Social

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 205 Menaxhim Turizmi 8) 115 Gjuhë Angleze

D3 Gjuhë Frënge 6.17 4) 110 Gjuhë - Letërsi 9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.10 5) 209 Marketing 10)

Z2 QYTETARI 5.30

2 170202000005
Nota Mesatare 8.14 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 042 Mami

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 7) 006 Biologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.88 3) 049 Finance-kontabilitet 8) 128 Infermieri e Përgjithshme

D3 Gjuhë Frënge 7 4) 031 Administrim - Biznes 9) 133 Teknologji Laboratori 

Z1 QYTETARI 5.70 5) 033 Financë 10) 046 Imazheri 

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 7.10

3 170202000020
Nota Mesatare 5.96 1) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 6) 406 Teknologji Ajrimi dhe 

Kondicionimi (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 7) 407 Teknologji Ndërtimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 8) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 4.67 4) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.60 5) 404 Teknologji Automjetesh (2 vjeçar) 10)

Libri i Transparencës



Z2 QYTETARI 5.70

4 170202000028
Nota Mesatare 7.57 1) 218 Infermieri e Përgjithshme 6) 031 Administrim - Biznes

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 219 Infermieri Mami 7) 128 Infermieri e Përgjithshme

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 006 Biologji 8) 130 Fizioterapi

D3 Gjuhë Frënge 6.17 4) 007 Bioteknologji 9) 133 Teknologji Laboratori 

Z1 QYTETARI 6.30 5) 026 Punë sociale 10) 129 Infermieri - Mami

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 5.80

5 170202000001
Nota Mesatare 8.74 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

7) 034 Informatikë Ekonomike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.25 3) 010 Informatikë 8) 038 Farmaci

D3 Gjuhë Angleze 9.6 4) 031 Administrim - Biznes 9) 085 Inxhinieri Elektronike

Z1 QYTETARI 6.50 5) 030 Administrim dhe Politika Sociale 10) 032 Ekonomiks

Z2 ANGLISHT 8.30

6 170202000046
Nota Mesatare 7.37 1) 004 Gazetari 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 132 Imazheri 7) 020 Gjuhë Italiane

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 130 Fizioterapi 8) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore

D3 Gjuhë Frënge 5.17 4) 128 Infermieri e Përgjithshme 9) 027 Filozofi

Z1 ITALISHT 6.20 5) 129 Infermieri - Mami 10) 033 Financë

Z2 QYTETARI 5.80

Libri i Transparencës



7 170202000002
Nota Mesatare 7.86 1) 148 Shkenca Juridike në Sektorin 

Publik
6) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 128 Infermieri e Përgjithshme 7) 154 Infermieri e Pergjithshme

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 029 Shkenca Politike 8) 155 Infermieri Mami

D3 Gjuhë Angleze 6.17 4) 030 Administrim dhe Politika Sociale 9) 217 Drejtësi

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.90 5) 036 Drejtësi 10) 218 Infermieri e Përgjithshme

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 7.10

8 170202000033
Nota Mesatare 7.55 1) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore 6) 034 Informatikë Ekonomike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 006 Biologji 7) 128 Infermieri e Përgjithshme

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.38 3) 031 Administrim - Biznes 8) 132 Imazheri

D3 Gjuhë Frënge 5 4) 032 Ekonomiks 9) 130 Fizioterapi

Z1 QYTETARI 5.80 5) 049 Finance-kontabilitet 10) 133 Teknologji Laboratori 

Z2 LETËRSI E THELLUAR 6.30

9 170202000055
Nota Mesatare 9.19 1) 034 Informatikë Ekonomike 6) 080 Inxhinieri Ekonomike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.88 2) 086 Inxhinieri Informatike 7) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.36 3) 033 Financë 8) 007 Bioteknologji

D3 Gjuhë Frënge 9.5 4) 038 Farmaci 9) 010 Informatikë

Z1 ANGLISHT 9.50 5) 037 Mjekësi e Përgjithshme 10) 074 Inxhinieri Mekatronike

Z2 QYTETARI 6.20

Libri i Transparencës



10 170202000025
Nota Mesatare 7.04 1) 217 Drejtësi 6) 132 Imazheri

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 218 Infermieri e Përgjithshme 7) 130 Fizioterapi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 026 Punë sociale 8) 139 Psikologji

D3 Gjuhë Angleze 6.63 4) 025 Psikologji 9) 148 Shkenca Juridike në Sektorin 
Publik

Z1 QYTETARI 5.80 5) 004 Gazetari 10) 002 Gjeografi

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.80

11 170202000011
Nota Mesatare 8.06 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 131 Logopedi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 039 Shëndet Publik 7) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.75 3) 045 Logopedi 8) 031 Administrim - Biznes

D3 Gjuhë Frënge 7.63 4) 046 Imazheri 9) 033 Financë

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.50 5) 044 Fizioterapi 10) 128 Infermieri e Përgjithshme

Z2 QYTETARI 5.30

12 170202000057
Nota Mesatare 6.52 1) 291 Shkencat e Lëvizjes 6) 003 Gjuhë- Letërsi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 001 Histori 7) 110 Gjuhë - Letërsi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 229 Shkenca Politike

D3 Gjuhë Frënge 5 4) 029 Shkenca Politike 9) 249 Mësuesi për Arsim Fillor

Z1 QYTETARI 7.30 5) 026 Punë sociale 10) 230 Administrim Publik

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.70

Libri i Transparencës



13 170202000030
Nota Mesatare 7.68 1) 049 Finance-kontabilitet 6) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 006 Biologji 7) 029 Shkenca Politike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.63 3) 031 Administrim - Biznes 8) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D3 Gjuhë Frënge 5.5 4) 033 Financë 9) 013 Kimi Industriale dhe Mjedisore

Z1 QYTETARI 5.30 5) 026 Punë sociale 10) 306 Infermieri e Përgjithshme

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 7.30

14 170202000032
Nota Mesatare 7.09 1) 029 Shkenca Politike 6) 220  Administrim Biznesi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 026 Punë sociale 7) 221  Menaxhim - Marketing

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.17 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Frënge 5.17 4) 028 Sociologji 9) 051 Informatikë Biznesi

Z1 QYTETARI 6 5) 019 Gjuhë Gjermane 10) 132 Imazheri

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.70

15 170202000027
Nota Mesatare 5.98 1) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 8)

D3 Gjuhë Frënge 4.5 4) 9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.80 5) 10)

Z2 QYTETARI 5.50

Libri i Transparencës



16 170202000056
Nota Mesatare 6.95 1) 053 Mbrojtje bimësh 6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 055 Prodhim bimor 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 054 Hortikulturë 8)

D3 Gjuhë Frënge 7.5 4) 9)

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.60 5) 10)

Z2 QYTETARI 7.90

17 170202000016
Nota Mesatare 7.35 1) 030 Administrim dhe Politika Sociale 6) 029 Shkenca Politike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 025 Psikologji 7) 004 Gazetari

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 028 Sociologji 8) 036 Drejtësi

D3 Gjuhë Frënge 4.67 4) 027 Filozofi 9)

Z1 QYTETARI 5.50 5) 026 Punë sociale 10)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.80

18 170202000006
Nota Mesatare 8.82 1) 030 Administrim dhe Politika Sociale 6) 041 Infermieri e Përgjithshme

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 031 Administrim - Biznes 7) 046 Imazheri 

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.38 3) 032 Ekonomiks 8) 010 Informatikë

D3 Gjuhë Angleze 9.5 4) 033 Financë 9) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

Z1 ANGLISHT 9.50 5) 034 Informatikë Ekonomike 10) 028 Sociologji

Z2 QYTETARI 6.70

Libri i Transparencës



19 170202000015
Nota Mesatare 8.01 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 045 Logopedi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 234 Infermieri e Përgjithshme 7) 046 Imazheri 

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 025 Psikologji 8) 249 Mësuesi për Arsim Fillor

D3 Gjuhë Frënge 6.88 4) 254 Psikologji Sociologji 9) 028 Sociologji

Z1 QYTETARI 5.50 5) 030 Administrim dhe Politika Sociale 10) 026 Punë sociale

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.30

20 170202000023
Nota Mesatare 5.86 1) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 6) 406 Teknologji Ajrimi dhe 

Kondicionimi (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 7) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 8)

D3 Gjuhë Angleze 5 4) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.50 5) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

10)

Z2 QYTETARI 5.10

21 170202000036
Nota Mesatare 7.3 1) 030 Administrim dhe Politika Sociale 6) 220  Administrim Biznesi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 029 Shkenca Politike 7) 221  Menaxhim - Marketing

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.63 3) 026 Punë sociale 8) 004 Gazetari

D3 Gjuhë Frënge 6.5 4) 028 Sociologji 9) 051 Informatikë Biznesi

Z1 QYTETARI 5.10 5) 019 Gjuhë Gjermane 10) 052 Ekonomiks i Aplikuar

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.80

Libri i Transparencës



22 170202000043
Nota Mesatare 6.58 1) 020 Gjuhë Italiane 6) 118 Gjuhë Italiane

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 024 Gjuhë Spanjolle me profil Gjuhë -
letërsi dhe qytetërim hispanik

7) 115 Gjuhë Angleze

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 016 Gjuhë Angleze 8) 114 Gjeografi dhe Gjuhë Italiane

D3 Gjuhë Frënge 5.5 4) 019 Gjuhë Gjermane 9) 137 Punonjës Social

Z1 LETËRSI E THELLUAR 6.20 5) 026 Punë sociale 10) 119 Gazetari

Z2 QYTETARI 6.30

23 170202000029
Nota Mesatare 5.82 1) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.33 2) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 8)

D3 Gjuhë Frënge 5.67 4) 9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.80 5) 10)

Z2 QYTETARI 4.80

24 170202000034
Nota Mesatare 7.41 1) 029 Shkenca Politike 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 030 Administrim dhe Politika Sociale 7) 076 Inxhnieri Matematike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.75 3) 031 Administrim - Biznes 8) 086 Inxhinieri Informatike

D3 Gjuhë Frënge 5 4) 032 Ekonomiks 9) 026 Punë sociale

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

5.30 5) 034 Informatikë Ekonomike 10) 008 Matematikë

Z2 QYTETARI 5.50

Libri i Transparencës



25 170202000065
Nota Mesatare 6.25 1) 249 Mësuesi për Arsim Fillor 6) 254 Psikologji Sociologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 112 Histori - Gjeografi 7) 228 Drejtësi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 001 Histori 8) 139 Psikologji

D3 Gjuhë Frënge 5 4) 026 Punë sociale 9) 137 Punonjës Social

Z1 QYTETARI 5.80 5) 002 Gjeografi 10) 036 Drejtësi

Z2 HISTORI BËRTHAMË 4.60

26 170202000014
Nota Mesatare 7.38 1) 014 Inxhinieri Matematike dhe 

Informatike
6) 229 Shkenca Politike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 010 Informatikë 7) 231 Politikë Ekonomike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 124 Teknologjitë e Informacionit 8) 255 Shkenca Kompjuterike

D3 Gjuhë Angleze 6.88 4) 144 Informatikë Ekonomike 9) 257 Teknologji Informacioni

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.80 5) 146 Administrim Biznesi dhe Inxhinieri 10) 141 Administrim-Biznes

Z2 QYTETARI 6.70

27 170202000060
Nota Mesatare 5.4 1) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar) 6) 404 Teknologji Automjetesh (2 

vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.17 2) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 7) 406 Teknologji Ajrimi dhe 
Kondicionimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 245 Teknologji Automobilash (2 
vjeçar)

8) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 4.67 4) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar) 9) 407 Teknologji Ndërtimi (2 vjeçar)

Z1 QYTETARI 4.50 5) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar) 10) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.60

Libri i Transparencës



28 170202000012
Nota Mesatare 6.23 1) 205 Menaxhim Turizmi 6) 026 Punë sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 211 Mësuesi për Arsimin Parashkollor 8)

D3 Gjuhë Frënge 4.5 4) 209 Marketing 9)

Z1 QYTETARI 5.30 5) 217 Drejtësi 10)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.50

29 170202000022
Nota Mesatare 5.8 1) 244 Asistencë Administrative (2 

vjeçar)
6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5 2) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar) 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 8)

D3 Gjuhë Angleze 5.17 4) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 9)

Z1 QYTETARI 4.50 5) 10)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.50

30 170202000031
Nota Mesatare 6.88 1) 218 Infermieri e Përgjithshme 6) 049 Finance-kontabilitet

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 219 Infermieri Mami 7) 028 Sociologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 202 Biologji 8) 025 Psikologji

D3 Gjuhë Frënge 5.33 4) 006 Biologji 9) 026 Punë sociale

Z1 QYTETARI 5.30 5) 031 Administrim - Biznes 10) 201 Kimi

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 5.10

Libri i Transparencës



31 170202000059
Nota Mesatare 5.58 1) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar) 6) 400 Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.83 2) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar) 7) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 239 Hidroteknikë Ujësjellës Kanalizime 
(2 vjeçar)

8) 354 Efiçencë Energjitike ( 2 vjeçar)

D3 Gjuhë Frënge 6.63 4) 240 Asistencë Stomatologji (2 vjeçar) 9) 246 Teknikë e Rrjeteve 
Kompjuterike (2 vjeçar)

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.50 5) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 10) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

Z2 QYTETARI 6.50

Libri i Transparencës



Shkolla   MYRTEZA KEPI Rrethi   KUÇOVË

1 170202100092
Nota Mesatare 7.77 1) 003 Gjuhë- Letërsi 6) 381 Infermieri

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.13 2) 397 Anglisht 7) 026 Punë sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 029 Shkenca Politike 8)

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 396 Mësuesi për Arsimin Fillor 9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 8.10 5) 031 Administrim - Biznes 10)

Z2 ANGLISHT 5.80

2 170202100106
Nota Mesatare 7.2 1) 026 Punë sociale 6) 129 Infermieri - Mami

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 016 Gjuhë Angleze 7) 308 Teknikë Laboratori Mjekësor

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 029 Shkenca Politike

D3 Gjuhë Angleze 8.25 4) 128 Infermieri e Përgjithshme 9) 132 Imazheri

Z1 ANGLISHT 4.60 5) 031 Administrim - Biznes 10)

Z2 QYTETARI 6.50

3 170202100051
Nota Mesatare 6.94 1) 048 Ekonomi dhe Politikë Agrare 6) 049 Finance-kontabilitet

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 004 Gazetari 7) 069 Inxhinieri Gjeodezi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 003 Gjuhë- Letërsi 8) 084 Inxhinieri Gjeomjedis

D3 Gjuhë Angleze 7.13 4) 077 Inxhinieri Mekanike 9) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike)

Z1 QYTETARI 5.70 5) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh 10)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.10

Libri i Transparencës



4 170202100124
Nota Mesatare 7.93 1) 006 Biologji 6) 015 Teknologji Informacioni dhe 

Komunikimi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.32 2) 016 Gjuhë Angleze 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.22 3) 029 Shkenca Politike 8)

D3 4) 031 Administrim - Biznes 9)

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 7.06 5) 010 Informatikë 10)

Z2 ANGLISHT, GJUHË E 
HUAJ E PARË

7.28

5 170202100094
Nota Mesatare 7.17 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 132 Imazheri

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 031 Administrim - Biznes 7) 133 Teknologji Laboratori 

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 047 Menaxhim Agrobiznesi 8) 207 Financë

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 115 Gjuhë Angleze 9) 208 Kontabilitet

Z1 ANGLISHT 8.10 5) 128 Infermieri e Përgjithshme 10) 220  Administrim Biznesi

Z2 QYTETARI 7.10

6 170202100071
Nota Mesatare 8.27 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 042 Mami 7) 029 Shkenca Politike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore 8) 045 Logopedi

D3 Gjuhë Angleze 7.75 4) 036 Drejtësi 9) 007 Bioteknologji

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 7.90 5) 016 Gjuhë Angleze 10) 031 Administrim - Biznes

Z2 QYTETARI 6

Libri i Transparencës



7 170202100113
Nota Mesatare 6.13 1) 381 Infermieri 6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.67 2) 064 Mjekësi Veterinare 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 020 Gjuhë Italiane 8)

D3 Gjuhë Angleze 8 4) 016 Gjuhë Angleze 9)

Z1 BIOLOGJI E THELLUAR 6.30 5) 029 Shkenca Politike 10)

Z2 QYTETARI 6.20

8 170202100033
Nota Mesatare 6.6 1) 292 Fushat e Veprimtarisë Fizike, të 

Shëndetit dhe të Rekreacionit
6) 061 Vreshtari-Enologji

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.33 2) 059 Inxhineri Agrare-Agromekanizim 7) 064 Mjekësi Veterinare

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 054 Hortikulturë 8) 078 Inxhinieri Tekstile dhe Modë

D3 Gjuhë Frënge 4.67 4) 058 Agromjedis dhe ekologji 9) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.50 5) 060 Teknologji Agroushqimore 10) 084 Inxhinieri Gjeomjedis

Z2 QYTETARI 5.50

9 170202100030
Nota Mesatare 7.86 1) 029 Shkenca Politike 6) 236 Fizioterapi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 006 Biologji 7) 220  Administrim Biznesi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 132 Imazheri 8) 259 Informatikë-Anglisht

D3 Gjuhë Angleze 7.88 4) 141 Administrim-Biznes 9) 133 Teknologji Laboratori 

Z1 QYTETARI 6.70 5) 130 Fizioterapi 10) 229 Shkenca Politike

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

4.80

Libri i Transparencës



10 170202100036
Nota Mesatare 6.67 1) 116 Gjuhë Gjermane 6) 148 Shkenca Juridike në Sektorin 

Publik

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 128 Infermieri e Përgjithshme 7) 143 Ekonomia dhe e Drejta

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 134 Mësuesi për Arsimin Fillor 8) 131 Logopedi

D3 Gjuhë Frënge 5.67 4) 110 Gjuhë - Letërsi 9) 141 Administrim-Biznes

Z1 QYTETARI 6.30 5) 147 Shkenca Juridike në Biznes 10) 130 Fizioterapi

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.90

11 170202100037
Nota Mesatare 6.76 1) 026 Punë sociale 6) 352 Planifikim dhe Menaxhim Urban

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 025 Psikologji 7) 029 Shkenca Politike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 016 Gjuhë Angleze 8) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D3 Gjuhë Angleze 8.13 4) 001 Histori 9) 345 Informatikë Ekonomike

Z1 QYTETARI 5.30 5) 319 Drejtësi 10)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.70

12 170202100072
Nota Mesatare 7.05 1) 029 Shkenca Politike 6) 118 Gjuhë Italiane

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

4.83 2) 028 Sociologji 7) 135 Mesuesi per Arsimi Parashkollor

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.33 3) 026 Punë sociale 8) 120 Gazetari - Anglisht

D3 Gjuhë Angleze 6.75 4) 025 Psikologji 9) 119 Gazetari

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.10 5) 134 Mësuesi për Arsimin Fillor 10) 004 Gazetari

Z2 QYTETARI 5.10

Libri i Transparencës



13 170202100038
Nota Mesatare 7.74 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 085 Inxhinieri Elektronike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 020 Gjuhë Italiane 7) 086 Inxhinieri Informatike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.50 3) 010 Informatikë 8) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

D3 Gjuhë Angleze 8.79 4) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 ITALISHT 8.70 5) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

10) 014 Inxhinieri Matematike dhe 
Informatike

Z2 QYTETARI 6.20

14 170202100009
Nota Mesatare 6.15 1) 265 Aktrim 6) 205 Menaxhim Turizmi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 026 Punë sociale 7) 010 Informatikë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 016 Gjuhë Angleze 8) 214 Gjuhë Angleze

D3 Gjuhë Angleze 7.63 4) 029 Shkenca Politike 9) 204 Administrim Biznesi

Z1 QYTETARI 5.30 5) 002 Gjeografi 10) 196 Teknologji Informacioni

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.50

15 170202100055
Nota Mesatare 8.16 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 217 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 248 Gjuhë Angleze 7) 223  Financë-Kontabilitet

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 036 Drejtësi 8) 115 Gjuhë Angleze

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 228 Drejtësi 9) 148 Shkenca Juridike në Sektorin 
Publik

Z1 GREQISHT 9.80 5) 004 Gazetari 10) 025 Psikologji

Z2 QYTETARI 6.90

Libri i Transparencës



16 170202100032
Nota Mesatare 6.76 1) 306 Infermieri e Përgjithshme 6) 003 Gjuhë- Letërsi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 438 Psikologji 7) 010 Informatikë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 026 Punë sociale 8) 028 Sociologji

D3 Gjuhë Angleze 4.67 4) 435 Shkenca Politike 9) 030 Administrim dhe Politika Sociale

Z1 QYTETARI 5.70 5) 004 Gazetari 10) 031 Administrim - Biznes

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.50

17 170202100028
Nota Mesatare 7.51 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 204 Administrim Biznesi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.13 2) 025 Psikologji 7) 205 Menaxhim Turizmi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.75 3) 029 Shkenca Politike 8) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor

D3 Gjuhë Angleze 8.25 4) 030 Administrim dhe Politika Sociale 9) 248 Gjuhë Angleze

Z1 ANGLISHT 7.30 5) 214 Gjuhë Angleze 10) 254 Psikologji Sociologji

Z2 QYTETARI 6

18 170202100059
Nota Mesatare 7.44 1) 069 Inxhinieri Gjeodezi 6) 141 Administrim-Biznes

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh 7) 146 Administrim Biznesi dhe 
Inxhinieri

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.93 3) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

8) 073 Inxhinieri Elektrike (Energjitike)

D3 Gjuhë Frënge 5.17 4) 127 Matematikë Informatike 9) 132 Imazheri

Z1 QYTETARI 5.80 5) 142 Financë-Kontabilitet 10) 032 Ekonomiks

Z2 MATEMATIKË E 
THELLUAR

4.90

Libri i Transparencës



19 170202100115
Nota Mesatare 5.87 1) 245 Teknologji Automobilash (2 

vjeçar)
6) 240 Asistencë Stomatologji (2 

vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar) 7) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 239 Hidroteknikë Ujësjellës Kanalizime 
(2 vjeçar)

8) 246 Teknikë e Rrjeteve 
Kompjuterike (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 6 4) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar) 9) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar)

Z1 QYTETARI 5.30 5) 241 Menaxhim Ndërtimi (2 vjeçar) 10) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.60

20 170202100134
Nota Mesatare 8.22 1) 019 Gjuhë Gjermane 6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 016 Gjuhë Angleze 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.13 3) 020 Gjuhë Italiane 8)

D3 Gjuhë Angleze 8.64 4) 024 Gjuhë Spanjolle me profil Gjuhë -
letërsi dhe qytetërim hispanik

9)

Z1 MATEMATIKË E 
THELLUAR

7.70 5) 003 Gjuhë- Letërsi 10)

Z2 TEKNOLOGJI E THELLUAR 6.70

21 170202100062
Nota Mesatare 7.64 1) 132 Imazheri 6) 018 Gjuhë Frënge

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 128 Infermieri e Përgjithshme 7) 221  Menaxhim - Marketing

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.75 3) 133 Teknologji Laboratori 8) 130 Fizioterapi

D3 Gjuhë Frënge 6.5 4) 142 Financë-Kontabilitet 9) 127 Matematikë Informatike

Z1 GREQISHT 9.80 5) 141 Administrim-Biznes 10) 122 Biologji-Kimi

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 7.50

Libri i Transparencës



22 170202100020
Nota Mesatare 6.65 1) 020 Gjuhë Italiane 6) 226  Menaxhim Turizëm Kulturor

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 026 Punë sociale 7) 213 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5 3) 221  Menaxhim - Marketing 8) 210 Mësuesi për Arsimin Fillor

D3 Gjuhë Angleze 6.5 4) 225  Menaxhim Hotel Restorant 9) 205 Menaxhim Turizmi

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.90 5) 230 Administrim Publik 10) 248 Gjuhë Angleze

Z2 QYTETARI 5.50

23 170202100117
Nota Mesatare 5.83 1) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 6)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 8)

D3 Gjuhë Angleze 4.5 4) 9)

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.70 5) 10)

Z2 QYTETARI 4.80

24 170202100200
Nota Mesatare 6.62 1) 217 Drejtësi 6) 209 Marketing

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 206 Ekonomiks 7) 214 Gjuhë Angleze

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 207 Financë 8) 212 Pedagogji e Specializuar

D3 Gjuhë Angleze 9.7 4) 208 Kontabilitet 9) 202 Biologji

Z1 ANGLISHT 6.30 5) 204 Administrim Biznesi 10) 213 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

Z2 BIOLOGJI E THELLUAR 4.50

Libri i Transparencës



25 170202100026
Nota Mesatare 9.11 1) 045 Logopedi 6) 026 Punë sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.25 2) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 7) 029 Shkenca Politike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.64 3) 030 Administrim dhe Politika Sociale 8) 039 Shëndet Publik

D3 Gjuhë Angleze 9.8 4) 004 Gazetari 9) 031 Administrim - Biznes

Z1 ANGLISHT 8.70 5) 016 Gjuhë Angleze 10) 003 Gjuhë- Letërsi

Z2 QYTETARI 7.10

26 170202100025
Nota Mesatare 8.31 1) 041 Infermieri e Përgjithshme 6) 032 Ekonomiks

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.50 2) 042 Mami 7) 029 Shkenca Politike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 012 Kimi dhe Teknologji Ushqimore 8) 045 Logopedi

D3 Gjuhë Angleze 8.64 4) 036 Drejtësi 9) 007 Bioteknologji

Z1 QYTETARI 7.30 5) 016 Gjuhë Angleze 10) 031 Administrim - Biznes

Z2 ANGLISHT 6

27 170202100012
Nota Mesatare 7.15 1) 229 Shkenca Politike 6) 228 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 254 Psikologji Sociologji 7) 230 Administrim Publik

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 232 Marrëdhënie me Publikun 8) 249 Mësuesi për Arsim Fillor

D3 Gjuhë Angleze 8 4) 248 Gjuhë Angleze 9) 226  Menaxhim Turizëm Kulturor

Z1 LETËRSI E THELLUAR 5.70 5) 251 Gjuhë Letërsi -Anglisht 10) 004 Gazetari

Z2 QYTETARI 6.20

Libri i Transparencës



28 170202100041
Nota Mesatare 7.68 1) 004 Gazetari 6) 026 Punë sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.63 2) 029 Shkenca Politike 7) 016 Gjuhë Angleze

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 036 Drejtësi 8) 019 Gjuhë Gjermane

D3 Gjuhë Angleze 8 4) 030 Administrim dhe Politika Sociale 9) 003 Gjuhë- Letërsi

Z1 QYTETARI 6.20 5) 027 Filozofi 10) 028 Sociologji

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.30

29 170202100045
Nota Mesatare 6.49 1) 217 Drejtësi 6) 228 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.75 2) 204 Administrim Biznesi 7) 229 Shkenca Politike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 205 Menaxhim Turizmi 8) 251 Gjuhë Letërsi -Anglisht

D3 Gjuhë Frënge 4.83 4) 209 Marketing 9) 232 Marrëdhënie me Publikun

Z1 LETËRSI E THELLUAR 4.90 5) 213 Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 10) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar)

Z2 QYTETARI 5.50

30 170202100049
Nota Mesatare 8.23 1) 033 Financë 6) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.25 2) 031 Administrim - Biznes 7) 039 Shëndet Publik

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 044 Fizioterapi 8) 428 Financë - Bankë

D3 Gjuhë Angleze 9.07 4) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 9) 029 Shkenca Politike

Z1 QYTETARI 6.90 5) 026 Punë sociale 10) 025 Psikologji

Z2 LETËRSI E THELLUAR 5.50

Libri i Transparencës



Shkolla   PERONDI Rrethi   KUÇOVË

1 170202200028
Nota Mesatare 6.01 1) 083 Inxhinieri Gjeoinformatike 6) 195 Shkenca Kompjuterike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.83 2) 082 Inxhinieri Gjeoburimesh 7) 203 Inxhinieri Elektrike

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7 3) 050 Menaxhim i Turizmit Rural 8) 058 Agromjedis dhe ekologji

D3 Gjuhë Angleze 5.83 4) 047 Menaxhim Agrobiznesi 9) 007 Bioteknologji

Z1 QYTETARI 5.30 5) 200 Navigacion 10) 057 Akuakulturë dhe Menaxhim 
Peshkimi

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.30

2 170202200041
Nota Mesatare 6.91 1) 381 Infermieri 6) 016 Gjuhë Angleze

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 382 Fizioterapi 7) 020 Gjuhë Italiane

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 398 Farmaci 8) 019 Gjuhë Gjermane

D3 Gjuhë Angleze 8.38 4) 394 Psikologji e Përgjithshme 9) 139 Psikologji

Z1 QYTETARI 7.10 5) 306 Infermieri e Përgjithshme 10) 115 Gjuhë Angleze

Z2 ANGLISHT 5.50

3 170202200043
Nota Mesatare 6.65 1) 064 Mjekësi Veterinare 6) 128 Infermieri e Përgjithshme

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar) 7) 129 Infermieri - Mami

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.83 3) 060 Teknologji Agroushqimore 8) 218 Infermieri e Përgjithshme

D3 Gjuhë Angleze 5.5 4) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 9) 240 Asistencë Stomatologji (2 
vjeçar)

Z1 QYTETARI 6.20 5) 119 Gazetari 10) 200 Navigacion

Libri i Transparencës



Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.70

4 170202200019
Nota Mesatare 5.43 1) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 6) 406 Teknologji Ajrimi dhe 

Kondicionimi (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.50 2) 402 Database dhe Web Design (2 
vjeçar)

7) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.67 3) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar) 8) 407 Teknologji Ndërtimi (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 4.83 4) 404 Teknologji Automjetesh (2 vjeçar) 9) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar)

Z1 QYTETARI 5.80 5) 405 Mekatronikë (2 vjeçar) 10) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.80

5 170202200006
Nota Mesatare 6.47 1) 007 Bioteknologji 6) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.50 2) 059 Inxhineri Agrare-Agromekanizim 7) 405 Mekatronikë (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 067 Inxhinieri Hidroteknike 8) 401 Elektronikë (2 vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 8.13 4) 072 Inxhinieri Elektrike (Automatizim i 
Industrisë)

9) 069 Inxhinieri Gjeodezi

Z1 ANGLISHT 5.80 5) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar) 10) 077 Inxhinieri Mekanike

Z2 EKONOMI BËRTHAMË 4.70

6 170202200038
Nota Mesatare 5.97 1) 406 Teknologji Ajrimi dhe Kondicionimi 

(2 vjeçar)
6) 405 Mekatronikë (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5.67 2) 401 Elektronikë (2 vjeçar) 7)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.50 3) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 8)

D3 Gjuhë Angleze 7 4) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

9)

Libri i Transparencës



Z1 QYTETARI 7.10 5) 404 Teknologji Automjetesh (2 vjeçar) 10)

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.30

7 170202200026
Nota Mesatare 6.89 1) 004 Gazetari 6) 052 Ekonomiks i Aplikuar

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 030 Administrim dhe Politika Sociale 7) 049 Finance-kontabilitet

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 026 Punë sociale 8) 083 Inxhinieri Gjeoinformatike

D3 Gjuhë Angleze 7.13 4) 019 Gjuhë Gjermane 9) 020 Gjuhë Italiane

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.30 5) 051 Informatikë Biznesi 10) 028 Sociologji

Z2 QYTETARI 5.50

8 170202200013
Nota Mesatare 7.58 1) 006 Biologji 6) 381 Infermieri

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.75 2) 007 Bioteknologji 7) 011 Kimi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6.50 3) 026 Punë sociale 8) 029 Shkenca Politike

D3 Gjuhë Angleze 7.5 4) 020 Gjuhë Italiane 9) 016 Gjuhë Angleze

Z1 QYTETARI 6.20 5) 382 Fizioterapi 10) 036 Drejtësi

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 6.20

9 170202200005
Nota Mesatare 5.73 1) 125 Teknologji Laboratori (2 vjeçar) 6) 243 Asistencë Ligjore (2 vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.17 2) 238 Teknikë Elektrike (2 vjeçar) 7) 242 Menaxhim Transporti (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 4.83 3) 244 Asistencë Administrative (2 
vjeçar)

8) 240 Asistencë Stomatologji (2 
vjeçar)

D3 Gjuhë Angleze 6.33 4) 247 Informatikë Praktike (2 vjeçar) 9) 408 Gjeodezi (2 vjeçar)

Libri i Transparencës



Z1 QYTETARI 5.70 5) 246 Teknikë e Rrjeteve Kompjuterike 
(2 vjeçar)

10) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

Z2 LETËRSI E THELLUAR 4.70

10 170202200014
Nota Mesatare 8.31 1) 007 Bioteknologji 6) 052 Ekonomiks i Aplikuar

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.63 2) 032 Ekonomiks 7) 051 Informatikë Biznesi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 8.64 3) 031 Administrim - Biznes 8) 049 Finance-kontabilitet

D3 Gjuhë Angleze 8.38 4) 044 Fizioterapi 9) 016 Gjuhë Angleze

Z1 QYTETARI 6.70 5) 041 Infermieri e Përgjithshme 10) 045 Logopedi

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 7.70

11 170202200017
Nota Mesatare 9.09 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 046 Imazheri 

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 069 Inxhinieri Gjeodezi 7) 033 Financë

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.36 3) 038 Farmaci 8) 072 Inxhinieri Elektrike 
(Automatizim i Industrisë)

D3 Gjuhë Angleze 8.79 4) 041 Infermieri e Përgjithshme 9) 080 Inxhinieri Ekonomike

Z1 ANGLISHT 7.90 5) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 10) 071 Arkitekturë (Urbanist)

Z2 BIOLOGJI BËRTHAMË 8.90

12 170202200011
Nota Mesatare 7.16 1) 036 Drejtësi 6) 016 Gjuhë Angleze

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6.88 2) 004 Gazetari 7) 400 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 7.13 3) 029 Shkenca Politike 8) 051 Informatikë Biznesi

D3 Gjuhë Angleze 8.5 4) 083 Inxhinieri Gjeoinformatike 9) 052 Ekonomiks i Aplikuar

Libri i Transparencës



Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 5.80 5) 006 Biologji 10) 381 Infermieri

Z2 ANGLISHT 4.90

13 170202200010
Nota Mesatare 8.09 1) 036 Drejtësi 6) 030 Administrim dhe Politika Sociale

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7.38 2) 029 Shkenca Politike 7) 228 Drejtësi

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.67 3) 025 Psikologji 8) 229 Shkenca Politike

D3 Gjuhë Angleze 8.5 4) 026 Punë sociale 9) 248 Gjuhë Angleze

Z1 QYTETARI 7.70 5) 016 Gjuhë Angleze 10) 137 Punonjës Social

Z2 ANGLISHT 7.10

14 170202200044
Nota Mesatare 6.11 1) 016 Gjuhë Angleze 6) 036 Drejtësi

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

5 2) 316 Gjuhë dhe Letërsi Angleze 7) 026 Punë sociale

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 397 Anglisht 8)

D3 Gjuhë Angleze 8.64 4) 309 Farmaci 9)

Z1 ANGLISHT 8.90 5) 029 Shkenca Politike 10)

Z2 QYTETARI 5.50

15 170202200025
Nota Mesatare 7.05 1) 228 Drejtësi 6) 248 Gjuhë Angleze

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 250 Mësuesi për Arsim Parashkollor 7) 254 Psikologji Sociologji

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 6 3) 026 Punë sociale 8) 128 Infermieri e Përgjithshme

D3 Gjuhë Angleze 8.13 4) 004 Gazetari 9) 130 Fizioterapi

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.70 5) 230 Administrim Publik 10) 134 Mësuesi për Arsimin Fillor

Libri i Transparencës



Z2 QYTETARI 6

16 170202200002
Nota Mesatare 9.07 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 033 Financë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.38 2) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 7) 032 Ekonomiks

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.90 3) 046 Imazheri 8) 067 Inxhinieri Hidroteknike

D3 Gjuhë Angleze 8.64 4) 066 Inxhinieri Ndërtimi 9) 006 Biologji

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 8.90 5) 071 Arkitekturë (Urbanist) 10) 008 Matematikë

Z2 ANGLISHT 5.50

17 170202200012
Nota Mesatare 6.89 1) 381 Infermieri 6) 391 Arkitekturë

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

7 2) 398 Farmaci 7) 393 Shkenca Politike-Administrative

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 382 Fizioterapi 8) 396 Mësuesi për Arsimin Fillor

D3 Gjuhë Angleze 7.25 4) 394 Psikologji e Përgjithshme 9) 397 Anglisht

Z1 GJEOGRAFI BËRTHAMË 5.70 5) 390 Dizajn 10) 383 Financë-Bankë

Z2 QYTETARI 5.50

18 170202200003
Nota Mesatare 6.35 1) 204 Administrim Biznesi 6) 195 Shkenca Kompjuterike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 205 Menaxhim Turizmi 7) 221  Menaxhim - Marketing

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 209 Marketing 8) 225  Menaxhim Hotel Restorant

D3 Gjuhë Angleze 6 4) 217 Drejtësi 9) 050 Menaxhim i Turizmit Rural

Z1 ANGLISHT 5.10 5) 196 Teknologji Informacioni 10) 052 Ekonomiks i Aplikuar

Z2 QYTETARI 6

Libri i Transparencës



19 170202200007
Nota Mesatare 5.9 1) 406 Teknologji Ajrimi dhe Kondicionimi 

(2 vjeçar)
6) 404 Teknologji Automjetesh (2 

vjeçar)

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

6 2) 403 Elektro-Mekanikë (2 vjeçar) 7) 401 Elektronikë (2 vjeçar)

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 5.33 3) 065 Menaxhim Veterinar (2vjeçar) 8)

D3 Gjuhë Angleze 4.83 4) 405 Mekatronikë (2 vjeçar) 9)

Z1 QYTETARI 6 5) 402 Database dhe Web Design (2 
vjeçar)

10)

Z2 GJEOGRAFI BËRTHAMË 4.80

20 170202200033
Nota Mesatare 9.66 1) 037 Mjekësi e Përgjithshme 6) 034 Informatikë Ekonomike

D1 GJUHË SHQIPE DHE 
LETËRSI, GJIMNAZ

8.50 2) 046 Imazheri 7) 032 Ekonomiks

D2 MATEMATIKË, GJIMNAZ 9.90 3) 045 Logopedi 8) 015 Teknologji Informacioni dhe 
Komunikimi

D3 Gjuhë Angleze 9.6 4) 043 Teknikë e Lartë Laboratorike 9) 087 Inxhinieri Telekomunikacioni

Z1 BIOLOGJI BËRTHAMË 9.60 5) 044 Fizioterapi 10) 071 Arkitekturë (Urbanist)

Z2 ANGLISHT 9.30


